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Bp.Nr.09-2027/1
16.11.2021
I'octuBap/Gostivar

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Ligjit Bp3 ocnoBa Ha wien 50 ctaB 1 Touka 3 of
pér vetégeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e 3akoHOT 3a JokanHa camoympaBa (“Ciyx0eH
R.M” nr.5/02), Kryetari i Komunés sé Becuuk Ha P.M” 06p.5/02), I'pagoHavaiHukoOT

Gostivarit, solli: Ha OnmtuHa [ocTHBap goHECe:
AKTVENDIM PEINEHWUE
pér shpallje té Konkluzionit pér miratimin e 3a IpoTJIacyBame Ha 3aKJIy4OK 3a
raportit kuartal-111 pér realizimin e buxhetitt¢ = ycBojyBame Ha kBapTanen ussernraj- 11 3a
Komunés sé Gostivarit pér vitin 2021 U3BpIIyBame Ha OyyeToT Ha OmiTrHa

I'octuBap 3a 2021 roauna

Shpallet Konkluzioni pér miratimin e raportit Ce mporiacyBa 3aKkJy4oK 3a yCBOjyBam¢ Ha
kuartal-11l  pér realizimin e buxhetit té xBapranen m3Bemrtaj- Ill 3a u3BpHIyBame Ha
Komunés sé Gostivarit pér vitin 2021 nr.08- 6yueror Ha OmmruHa IoctuBap 3a 2021
2018/1 gé Késhilli i Komunés sé Gostivarit e roguna 6p.08-2018/1  mro CoBerorT Ha
solli né seancén e mbajtur mé daté Ommruna ['ocTuBap ja JOHEce Ha CeaHHUIATA
15.11.2021. oapxana Ha 15.11.2021.

Kryetari i Komunés
I'paponavannuk
Arben Taravari d.v.

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit”
Numri 9 15.11.2021 Faqgja

Késhilli i Komunés sé Gostivarit
Coser Ha Omutuna ['octuBap
Nr. bp. 08-2018/1

15.11.2021

Gostivar /ToctuBap

Né bazé té nenit 32 paragrafi 2 té Ligjit
pér finansim té njésive té vetgeverisjes
lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-sé” nr.61/04,
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15) dhe
nenit 144 té Rregullores pér punén e
Késhillit té Komunés sé Gostivarit
(“Buletini Zyrtar i komunés sé Gostivarit”
nr.1/06), Késhilli i Komunés sé Gostivarit
né seancén e 1-té, té mbajtur mé 15.11.2021
solli:

Konkluzion
pér miratimin e raportit kuartal-111 pér
realizimin e buxhetit t¢ Komunés sé
Gostivarit pér vitin 2021

1.Miratohet raporti kuartal - [l pér
realizimin e buxhetit té Komunés sé
Gostivarit pér vitin 2021.

2.Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté
edhe raporti pér realizimin e buxhetit té
Komunés sé Gostivarit.

3.Ky Konkluzion hyn né fugi me ditén e
sjelljes dhe do té shpallet né "Buletinin
zyrtar té Komunés sé Gostivarit".

Bp3 ocHoBa Ha wieH uneH 32 craB 2 o
3aKkoHOT 3a (MHAHCHpaKkE HA EIUUIIMTE Ha
nokanHara camoynpasa (“Cnyx0eH BeCHUK Ha
PM* 6p. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11,
192/15) u unen 144 on JlenoBHHUKOT 3a paboTa
Ha Coseror Ha Omnmrtuna [octuBap (,,Co.
rracHuk Ha Omuruaa [octusap,, 0p.1/06),
Coseror Ha OmmruHa [ocTHBap Ha 28-Ta,
cemauna oxapxkana Ha 15.11.2021 romuHa,
JIOHECe:

3akiyqok
3a YCBOjyBam€ Ha KBapTajieH u3BemTaj- 111 3a
U3BpIIyBamke Ha OynieToT Ha OnmTuHa
I'octuBap 3a 2021roauna

1.Ce ycBojyBa kBapTanHuoT u3BemrTaj - 1l 3a
u3BpIIyBake Ha Oyygeror Ha OmnmruHa
I'octuBap 3a 2021 ronuHa .

2.CocTaBeH Jen Ha OBOj 3aKIydyoK € H
U3BEIITAjOT 3a M3BpIIyBale Ha OylEeTOT Ha
Omnmtuna ['octusap.

3.0B0j 3aKiIy4oK cTamyBa BO CHJIa CO JICHOT Ha
JIOHECYBameTo a ke ce o0jaBu Bo "CiyxOeH
riacHUK Ha OnmtuHa ['octuBap”.

Kryetari i Késhillit
IIpercenaren na Coseror
Dashmir Arifi d.v.

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yx. b. I'unocku 61,1230 Tocrusap, PCM

bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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Bp.Nr.09-2027/2
16.11.2021
I'octuBap/Gostivar

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Ligjit Bp3 ocnoBa Ha wien 50 ctaB 1 Touka 3 of
pér vetégeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e 3akoHOT 3a JokanHa camoympaBa (“Ciyx0eH

R.M” nr.5/02), Kryetari i Komunés sé Becuuk Ha P.M” 06p.5/02), I'pagoHavaiHukoOT
Gostivarit, solli: Ha OnmtuHa [ocTHBap goHECe:
AKTVENDIM PEIIEHHUE
pér shpallje té Ribalancit té Buxhetit té 3a mporjacyBame Ha PebaaHc Ha OylIeToT Ha
Komunes se Gostivarit pér vitin 2021 Omnmtuna ['octuBap 3a 2021 roauna

Shpallet Ribalanci i Buxhetit t¢ Komunes se Ce mpormacyBa Pebamanc Ha OyieToT Ha
Gostivarit pér vitin 2021 nr.08-2019/1 qé Omnmruaa ['octuBap 3a 2021 roguna 6p.08-

Késhilli i Komunés sé Gostivarit e solli né 2019/1 mro CoBeror Ha Ommtuaa ['ocTuBap
seancén e mbajtur mé daté 15.11.2021. ja moHece Ha cemHUIATa OJpXKaHa Ha
15.11.2021.

Kryetari i Komunés
I'paponavannuk
Arben Taravari d.v.

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT
KOMUNA E GOSTIVARIT

BUXHETI
I KOMUNES SE GOSTIVARIT
PER VITIN 2021
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Propozues: Kryetari i Komunés sé Gostivarit
ARBEN TARAVARI

Pérpilues:
Ecc i dip.Sadri Elezi

RIBALANCI | BUXHETIT
KOMUNES SE GOSTIVARIT PER VITIN 2021
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Né pérputhje me nenin 2, pika 8 té Ligjit pér buxhete (G.z e R.M nr. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09,
95/10, 180/11, 171/12, 192/15) dhe nenit 28 té Ligjit pér financimin e NJVQ-le (G.z. e R.M nr.61/04,
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 , 209/18 ,244/19 dhe neni 22-a pika 1 G.z e RMV nr.77/2021),

Késhilli i Komunés sé Gostivarit né seancéne -té, té mbajtur mé 15.11.2021 solli :

RIBALANCI | BUXHETIT
TE KOMUNES SE GOSTIVARIT PER VITIN 2021

1.Pjesa e pérgjithshme

Neni 1

Buxheti i Komunés sé Gostivarit me ribalancin e dyté pér vitin 2021 pérbéhet nga:
BUXHETI RIBALANCI
I.GJITHSEJ TE HYRA 1.127.010.000 1.127.000.000
Té hyra tatimore 173.250.000 238.0400.000
Té hyra jotatimore 48.793.000 32.250.000
T hyra kapitale 79.000.000 35.340.000
Té hyra nga dotacionet 717.860.000 717.860.000
Transfere 85.600.000 98.510.000
Té hyra nga donacionet 22.507.000 5.000.000

I1.GJITHSEJ TE DALA

1.127.450.000

1.126.550.000

- Destinime té pércaktuara

1.122.450.000

1.1.120.550.000

- Rezervat 5,000.000 6.000.000
IHI.DEFICIT -440.000 450.000
IV.FINANCIMI 9.500.000 9.500.000
Hyrje 9.500.000 9.500.000

Hyrje vendore 9.500.000 9.500.000
Té hyra nga jashté 0 0
Depozit 0 0

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yx. b. I'unocku 61,1230 Tocrusap, PCM
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Dalje 9.060.000 9.950.000
Pagimi i kryegjésé 9.060.000 9.950.000

Neni 2
Té hyrat e Buxhetit né bazé té burimeve jané té vértetuara né bilancin e té hyrave ,kurse té dalat me
géllime té caktuara jané té vértetuara né bilancin e té dalave me ribalancin e pér pér vitin 2021 dhe
ate si¢ vijon:

Neni 3

Buxheti i Komunés sé Gostivarit me ribalancin e paré pér vitin 2021 hyn né fuqi me
ditén e sjelljes dhe do té shpallet né “Buletinin Zyrtar” t¢ Komunés sé Gostivarit.

Nr.08-219/1
15.11.2021

Késhilli i Komunés sé Gostivarit
Kryetar
Dashmir Arifi

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [18] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [19] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [20] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [21] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [22] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [23] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [24] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [25] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [26] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [27] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [28] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [29] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [30] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [31] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [32] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [33] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [34] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [35] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [36] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [37] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [38] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [39] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [40] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [41] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [42] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [43] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [44] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [45] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [46] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [47] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [48] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [49] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [50] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [51] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [52] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [53] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [54] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [55] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [56] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [57] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [58] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [59] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [60] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [61] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [62] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [63] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [64] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OINILITUHA TOCTUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [65] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

BYHET
HA OIMILITHHA NOCTHBAP
3A 2021 NTOJHHA

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

OIIIITHUHA T'OCTHUBAP info@gostivari.gov.mk

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Fagja [66 ] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

Mpennarau: I'pagonavannuk Ha Onmruna ['octuBap

APBEH TAPABAPU

H3z2omeysauu:
un.eyu,Caopu Eneszu

PEBAJIAHC HA BYIIET
HA OIIIIITHHA I'OCTUBAP
34 2021 I'O/IHHA
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“Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap
Numri 9 15.11.2021 Faqgja

[67] Crpana 15.11.2021 Bpoj 9

CoraacHo wieHn 2, Touka 8 ox 3akoHoT 3a Oyuerure (c.BecHUK Ha P.M o6p. 64/05, 4/08,
103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15) u unen 28 ox 3akoHoT 3a PpUHAHCHpPaE HA
EJIC (ca.BecHuk 0p.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11.192/15.209/18 , 244/19 u uJjen 22-a

craB 1 6p.77/2021 Ca.B na PCM), CoBeror Ha OnmruHa loctuBap Ha 28 -Ta, cemHuua
oap:xana Ha 15.11.2021 r. goHece :

PEBAJIAHC HA BYIIET

HA OINIIITUHA T'OCTUBAP 3A 2021 TOAUHA

1.0nur gen

Yien 1

byuveror Ha Onmmruna IN'octuBap 3a 2021 roauHa co pedajanc COAPKU

BYIIET PEBAJIAHC
I, BKYIIHA ITIPUXOIHN 1.127.010.000 1.127.000.000
JIaHOYHHM NPHUXOTH 173.250.000 238.040.000
Henanounu mnpuxoau 48.793..000 32.250.000
Kanuraauu npuxoau 79.000.000 35.340.000
IIpuxoau ox norauuu 717.860.000 717.860.000
Tpancdepu 85.600.000 98.510.000
IIpuxoau ox noHAUMH 22.507.000 5.000.000
II.LBKYIIHU PACXO/IU 1.127.450.000 1.126.550.000

On yTBp/ieHM HAMEHHU

1.122.450.000

1.120.550.000

Pe3epBu 5.000.000 6.000.000

HNLAE®ULUT -440.000 450.000

IV.OUHAHCUPAIBE 9.500.000 9.500.000
Mpuiaus 9.500.000 9.500.000
JloMaliH| MPUJIUBHU 9.500.000 9.500.000
IIpuanBu 01 CTPaHCTBO 0 0
Jlemo3utun 0 0
OnauB 9.060.000 9.950.000
OTniara Ha rJaBHALA 9.060.000 9.950.000
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Yjen 2
IIpuxogure Ha Byyeror co MPBHOT pedajaHC MO BHIAOBH HA MPUXOAW ce YTBPJAEHH BO
OMJIAHCOT HA MPHUXOJHM ,a PACcXoJAUTe MO OCHOBHM HAMEHH ce YTBPJAEHH BO OMJIAHCOT Ha
PACX0H M TOA KAaKA0 IITO CJeayBa:

Yaen 3
Byueror Ha Onmtuna l'octuBap co BTopuoT pedananc 3a 2021 ronuHa BJjeryBa BoO
CIJIA CO /IECHOT Ha JJ0HeCYBambeTo U Ke ce o0jaByBa BO ,,Ciyx0eH rjacHuk ,, Ha OnmruHa
TI'ocTtuBap.

6p.08-219/1

15.11.2021

Coser Ha onmmuruHa ['octuBap

IIpercenaren
Dashmir Arifi
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Bp.Nr.09-2027/3
16.11.2021
I'octuBap/Gostivar

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Ligjit
pér vetégeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e
R.M” nr.5/02), Kryetari i Komunés sé
Gostivarit, solli:

AKTVENDIM
pér shpallje té Vendim pér shitjen e
aksioneve né pronési té Komunés sé Gostivarit
te KFG Gostivar

Shpallet Vendim pér shitjen e aksioneve né
pronési té Komunés sé Gostivarit te KFG
Gostivar nr.08-2020/1 gé Keéshilli i Komunés
sé Gostivarit e solli né seancén e mbajtur mé
daté 15.11.2021.

Bp3 ocnoBa Ha unen 50 craB 1 Touka 3 on
3aKoHOT 3a JokanHa camoymnpasa (“Coyx0OeH
Becuuk Ha P.M” 6p.5/02), I'pagoHayanHuKoOT
Ha OnmtuHa ['ocTuBap noHeEce:

PEINEHUE
3a TporyiacyBame Ha Oajyka 3a mpojaxoa Ha
akiuu conctBeHoct Ha OmmrtuHa ['octuBap
Ha KOI' I'octuBap

Ce mpormacyBa Opmjiyka 3a mpomaxba Ha
akuuu comnctBeHocT Ha Ommruna ['octuBap
Ha KOI' I'octuBap

0p.08-2020/1 mro Coseror Ha OmmTHHA
[locTuBap ja moHece Ha CemHHIATA OJp)KaHA
Ha 15.11.2021.

Kryetari i Komunés
I'paponavyannuk
Arben Taravari d.v.

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yx. b. I'unocku 61,1230 Tocrusap, PCM

bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT
OIIILITUHA TOCTUBAP
GOSTIVAR BELEDIYESI

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit”

www.gostivari.gov.mk
info@gostivari.gov.mk
tel. +389 (0) 42 213 511

fax. +389 (0) 42 214 406

“Cayaxkoel raacuuk Ha Onmruga [N'ocTtusap

Numri 9 15.11.2021 Faqgja

Késhilli i Komunés sé Gostivarit
Coser Ha Omutuna ['octuBap
Nr./bp.08-2020/1

15.11.2021

Gostivar/T'octuBap

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 pika 10té
Ligjitpérveréqeverisje lokale(“Gazeta.
Zyrtare e R.M” nr.5/02 )Késhilli 1 Komunés
sé Gostivarit né seancéne 1-ré té mbajtur mé
15.11.2021, solli

VENDIM
pér shitjen e aksioneve né pronési té
Komunés sé Gostivarit te KFG Gostivar

Neni 1

Me kété Vendim pércaktohet e drejta pér
shitjen e 900 aksioneve té emetuesit KFG
Gostivar SHA Gostivar, né pronési té
Komunés sé Gostivarit, té regjistruara né
Depozitarin Qendror té Letrave me Vleré si
1000 aksione né vleré prej 25.000,00 euro,
me ankand publik duke shpallur Thirrje
publike pér oferté.

Neni 2
Shitja e aksioneve nga neni 1 i kétij vendimi
té béhet me ¢mim minimal prej 1.543,00
denaré (25 euro me kursin e mesém té
BPRMV) pér njé aksion né Bursén e
Magedonisé pér letra me vlerg.

Neni 3
Procedura pér shitjen e aksioneve nga neni 1
kryhet pérmes njé pjesémarrési té autorizuar
né tregun e letrave me vleré - Shoqgéria e

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yx. b. I'unocku 61,1230 Tocrusap, PCM
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Bp3 ocnoBa Ha unen 36 crtaB ltouka 10o0x
3akoHOT 3a JokanHa camoymnpasa (“Ci.BecHuk
Ha PM”6p.5/2002), Coseror Ha OmmruHa
l'octuBap Ha //-Ta cemHuna ojp)kaHa Ha JEH
15.11.2021 roanua moHece

OJJIYKA
3a MpoAax0a Ha aKIUK CONICTBEHOCT Ha
OnmruHa ['octuBap Ha KOOI I'ocTtuBap

Ynen 1
Co oBaa Opmnyka ce yTBpAyBa NpaBOTO Ha
nponax6a Ha 900 akmuu ox m3gaBador KOOI
I'octuBap AJl T'ocTtuBap, BO COINCTBEHOCT Ha
Omnmruna ['octuBap, 3anumanu Bo LleHTpasien
JICTIO3UTap 3a XapTUU o] BpeaHocTu kako 1000
akiuu Bo BpeaHocT on 25.000,00 eBpa, mo mat
Ha jJaBHO HaJJlaBame Co o0jaBa Ha JaBeH MOBUK
3a MOJHECYBakE HA TTOHY/ U

Yiaen2
[IpomaxbaTa Ha akmuUTe OJ wWieH | Ha oBaa
OJTyKa Jia Cc€ M3BPIIM M0 MUHUMAJHA IIeHa O]
1.543,00 nenapu (25 EBpa mo cpeneH Kypc Ha
HBPCM) 3a enna akiuja Ha MakenoHcka 6ep3a
3a XapTUU OJ1 BPEIHOCT.

Ynen3
[Tocrankara 3a mpoaax6a Ha aKIIUUTE OJ WieH 1
Ja Ce U3BPIIM MPEKy OBJIACTEH Yy4YECHUK Ha
nma3zapoT Ha XapTHH OJi BpeaHOCT - bpokepcka

bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC
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ndérmjetésimit pér shitjen e aksioneve.

Neni 4
Autorizohet Kryetari i Komunés, né ményrén
e pércaktuar me ligj, té lidhé Marréveshje me
njé Shoqéri brokerimi pér shitjen e aksioneve.

Neni 5
Autorizohet Kryetari 1 Komunés Arben
Taravari té nénshkruajé dokumentacionin e
ploté né Shogériné e brokerimit pér shitjen e
aksioneve né emér té. Késhilli t8 Komunés.

Neni 6
Mijetet nga aksionet e shitura té derdhen né
llogariné e Buxhetit té Komunés sé Gostivarit
706014021563012, shifra e té& hyrave
725939-Programa 00.

Neni 7
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e publikimit
né¢ “Buletinin Zyrtar”
Gostivarit.

té Komunés sé

[117] Crpana 15.11.2021

JPYLITBO 32 MpoAax0a Ha aKIHUUTE.

Ynen 4
Ce omnactyBa ['pamoHavanHUKOT, Ha HAYUH
YIBpACGH CO 3aKoH, na ckiay4dn JloroBop co
Bpoxepcko apymTBo 3a mpogak0a Ha aKIHHTE.

Ynen 5
Ce oBnactyBa ['pagonauamHukor  ApOeH
TapaBapu Ja ja TOTHHINE IIeJoCHAaTa

JOoKyMeHTalja Bo bpokepckoroapymTBo 3a
npogaxba Ha aknuuTe Bo uMe Ha COBETOT Ha
OnumrruHara.

Yien 6
CpenctBata oJ mNpoAaJeHUTE aKIuU Ja ce
yImiaTaT Ha cMeTkara Ha byperor Ha OmnmtuHa
I'ocTuBap 706014021563012, [Tpuxonana
[udpa 725939-ITporpama 00.

Yoaen 7
OBaa Omnyka BieryBa BO CHJIa CO JEHOT Ha
o0jaByBatbe BO “Cmyx0en ['macHuk” Ha
Onmrruna [N'octuBap.

Kryetari i Késhillit
IIpercenaren na CoBeror
Dashmir Arifi d.v.

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yx. b. I'unocku 61,1230 Tocrusap, PCM
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PERMBAJTJA COJPXKXHUHA
Nr. Fagja bp. Crpana
1. Konkluzion pér miratimin e raportit 1. 3akay4ok 3a  YCBOjyBame  Ha
kuartal-111 pér realizimin e buxhetit té kBaptasieH  u3BemTaj- |l 3a
Komunés sé Gostivarit pér vitin 2021 U3BpIIyBamke Ha OyyeToT Ha ONInTHHA
............................................................ 2 ['octuBap 3a 2021 roguHa. .................
2. Ribalanci i Buxhetit t¢ Komunes se 2. Pebamanc Ha Oyperor Ha OmmTuHA
Gostivarit pér vitin 2021................... 14 FoctuBap 3a 2021 roanHa. ..o
3. Vendim pér shitjen e aksioneve né 3. Omayka 3a mnpogakba Ha aKIHH
pronési té Komunés sé Gostivarit te comncrBeHocT Ha Ommtuaa [ocTrBap Ha
KFG GOStIVar.......ccccoovieiiieiiiiiins 116 KOOI TOCTHBAP. .....evvvieiecieeiie s

Redakton dhe boton: Organi administrativi VYpeayBa u wu3gaBa: AJIMHHHCTPATHBEH
Komunés sé Gostivarit. opran Ha OnruHa l'ocTuBap.

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV  6yu. b. Tunocku 61,1230 Tocruap, PCM  bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC



BUJIAHC HA NMPUXO[OMU - pebanaHc

HuBo Ha: CtaBKa

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Mpuxogun og
K . BylieTcku npuxoau camorHaHcupa4Kum Mpuxoaw og goTauun TIpuxoav og goHauuy Mpuxoam og kKpeguTn BkynHu npuxoamn
areropuja oOonwvwec aKTUBHOCTHU
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyer PebanaHc

71 JAHOYHM NPUXOAU 173.250.000 238.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 173.250.000 238.040.000
711 laHoK of A0X0A, 0A A06VBKa 1 0/ KanuTasnHu o6MBKN 11.410.000 9.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.410.000 9.410.000
713 laHouy Ha umoT 49.500.000 90.140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 49.500.000 90.140.000
717 [NaHouy Ha cneumdpnHHm yenyrn 111.940.000  138.090.000 0 0 0 0 0 0 0 0 111.940.000 138.090.000
718 Takcy Ha kopucTere unu Ao3sonu 3a Bpllierse Ha AejHocT 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
72 HEAAHOYHU MPUXoau 19.650.000 10.250.000 29.143.000 22.000.000 0 40.000 0 0 0 0 48.793.000 32.290.000
721 MpeTnpremMadKn NPUXoA 1 Npuxoz o4 UMoT 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000
722 'nobw, CyCKN N aMUHUCTPATUBHU TaKCK 1.600.000 2.200.000 0 230.000 0 0 0 0 0 0 1.600.000 2.430.000
723 Takcuw 1 HafoMecToLm 0 0 29.143.000 21.657.000 0 0 0 0 0 0 29.143.000 21.657.000
724 [pyrvi BNagvuu ycnyru 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000
725 [Ipyrvt HeJaHOHHM NPUXoan 18.050.000 8.050.000 0 43.000 0 40.000 0 0 0 0 18.050.000 8.133.000
73 KAMWUTANHU NPUxoaun 79.000.000 35.340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 79.000.000 35.340.000
733 MNpopaaxk6a Ha 3emjuLuTe 1 HemaTepujasiHu BMoXXyBara 79.000.000 35.340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 79.000.000 35.340.000
74 TPAHC®EPU U OOHALUN 85.600.000 98.510.000 0 0 717.860.000 717.820.000 22.507.000 5.000.000 0 0 825.967.000 821.330.000
741 TpaHcdepm o ApYrv H1BOA Ha BnacT 85.600.000 98.510.000 0 0 717.860.000 717.820.000 0 0 0 0 803.460.000 816.330.000
742 loHaumm o CTPaHCTBO 0 0 0 0 0 0 22.507.000 5.000.000 0 0 22.507.000 5.000.000
75 [OOMAwHO 3AAOJDKYBAKE 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.500.000
754 pyro fomalllHo 3agonxyBarse 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.500.000
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BUJIAHC HA PACXO[MU - pebanaHc

HuBo Ha: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Pacxogmop,
ByuieTcku pacxoam camorHaHcMpaYKm Pacxoaw of goTtauuu Sacxoam og, joHaumy 2acxoam o KpeanTy 3KynHu pacxoay
Kateropuja onwunec aKTUBHOCTM
CraBka
Byuyet PebanaHc Byuyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 TMNATU U HAQOMECTOLU 58.950.000  60.790.000 0 0 652.506.000 649.839.000 0 0 0 0 711.456.000 710.629.000
401 OcHoBHU NnaTu 37.500.000  38.840.000 0 0 467.135.000 465.032.000 0 0 0 0 504.635.000 503.872.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 12.950.000  13.950.000 0 0 185.371.000 184.807.000 0 0 0 0 198.321.000 198.757.000
404 HapomecToum 8.500.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 8.000.000
41 PE3EPBU U HEQE®WUHUPAHU PACXOOU 5.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 6.000.000
413 TeKOBHM pe3epBy (Pa3HOBMAHW Pacxoam) 5.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 6.000.000
42 CTOKU U YCNYIrn 132.990.000 145.950.000  25.654.900  19.241.900  60.947.000  63.614.000 0 0 0 0 219.591.900 228.805.900
420 MaTHW 1 fHEBHW pacxoam 650.000 400.000 609.000 406.000 0 0 0 0 0 0 1.259.000 806.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeeme, KOMyHuKaumja u 22.430.000  24.530.000 2.401.600 1.797.000  30.688.000  31.530.000 0 0 0 0 55.519.600  57.857.000
TpaHcnopT
423 Matepujanu u cUTeH MHBEHTap 4.895.000 5.375.000 8.628.800 6.184.000 6.260.000 6.260.000 0 0 0 0  19.783.800  17.819.000
424 TMonpaBkun 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 59.050.000  65.150.000 6.211.500 4.539.000 8.923.000 9.960.000 0 0 0 0  74.184.500  79.649.000
425 [loroBOpHW yCnyru 14.748.000  17.378.000 6.939.000 5.724.900  14.375.000  15.163.000 0 0 0 0  36.062.000  38.265.900
426 [pyrv TEKOBHW pacxoam 7.217.000 7.617.000 865.000 591.000 701.000 701.000 0 0 0 0 8.783.000 8.909.000
427 MpuepemeHn BpaboTyBara 24.000.000  25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  24.000.000  25.500.000
45 KAMATHM NNAKAHA 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 1.000.000
452 KamaTHu nnakarba KOH AOMAaLLHN KpeauTopm 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 1.000.000
46 CYBBEHUWU U TPAHC®EPU 36.250.000  39.400.000 0 0 60.000 60.000 5.000.000 5.000.000 0 0  41.310.000  44.460.000
461 Cy6BeHuuM 3a jaBHU NpeTnpujaTuja 5.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.500.000
463 TpaHctepu [0 HEBNAAUHN OpraHM3aLmm 15.950.000  13.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0  15.950.000  13.450.000
464 Pa3sHu TpaHcdhepu 15.300.000  21.450.000 0 0 60.000 60.000 5.000.000 5.000.000 0 0  20.360.000  26.510.000
47 COUWJANTHU BEHE®ULIMN 500.000 500.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 500.000 500.000
471 CouwjanHu HagoMecToum 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
48 KAMNUWUTAJTIHU PACXOOU 114.050.000  118.550.000 3.488.100 2.758.100 4.347.000 4.347.000  17.507.000 0 9.500.000 9.500.000 148.892.100 135.155.100
480 Kynysarbe Ha onpema v MalunHu 2.720.000 3.120.000 594.000 564.000 4.347.000 4.347.000 0 0 0 0 7.661.000 8.031.000
482 [pyrv rpafexxHu o6jekTu 100.830.000  106.730.000 1.620.000 970.000 0 0  17.507.000 0 9.500.000 9.500.000  129.457.000  117.200.000
483 Kynysarbe Ha meben 500.000 400.000 674.100 624.100 0 0 0 0 0 0 1.174.100 1.024.100

1




BUJIAHC HA PACXO[MU - pebanaHc

HuBo Ha: CtaBka

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Pacxogmop,
. ByuieTcku pacxoam camorHaHcupa4Kum Pacxoaw of goTtauuu 2acxoam oA AoHauny 2acxoam o KpeanTy BKynHu pacxoay
Kateropuja onwunec aKTUBHOCTM
CraBka
Byuyet PebanaHc Byuyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc
485 Bnoxysatrba 1 HedhMHAHCUCKK cpeacTea 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
486 KynyBare Ha Bo3una 2.000.000 300.000 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 2.600.000 900.000
49 OTNJIATA HA MABHUUA 9.060.000 9.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.060.000 9.950.000
492 OTtnnarta Ha rnaBHUHA KOH JOMALUHW UHCTUTYLMK 1.460.000 2.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 2.350.000
493 Otnnara Ha rnaBHUHA [0 APYrW HUBOA Ha BNacT 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000

2




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,
) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja aKTUBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
A0 COBET HA OMwTUHA 21.000.000  21.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 21.360.000
nPUXOoOn:
A00 COBET HA OMwTUHA 21.000.000  21.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 21.360.000
PACXOAW:
40 NNATU N HAQOMECTOLM 6.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 5.100.000
401 OcHosHM nNnaTu 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
404 HapgomecToum 5.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 4.500.000
41 PE3EPBW U HEQE®UHUPAHU PACXOAU 3.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 4.700.000
413 TekoBHU pe3epBu (PasHOBUAHM PacXoam) 3.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 4.700.000
42 CTOKM UM YyCNnyru 1.200.000 1.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.360.000
423 Martepujanu U CUTEH UHBEHTap 445.000 575.000 0 0 0 0 0 0 0 0 445.000 575.000
425 [lorosopHu ycnyru 598.000 628.000 0 0 0 0 0 0 0 0 598.000 628.000
426 [lpyru TekoBHM pacxoam 157.000 157.000 0 0 0 0 0 0 0 0 157.000 157.000
46 CYBBEHLWU N TPAHCOEPU 10.000.000 10.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.200.000
461 Cy6seHuum 3a jaBHM NpeTnpujaTmja 5.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.500.000
463 TpaHcdhepy 40 HEBNAAVHU OpraHn3aumm 4.100.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.100.000 4.600.000
464 PasHu TpaHchepm 900.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 1.100.000
AO0 COBET HA OMwTUHA 21.000.000  21.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 21.360.000
40 NNATU U HAQOMECTOLU 6.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 5.100.000
401 OcHOBHM Nnatu 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
404 HapomecToum 5.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 4.500.000
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOOU 3.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 4.700.000
413 TeKOBHMW pe3epBy (Pa3HOBUAHM pacxoaw) 3.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 4.700.000
42 CTOKUMYCNYIU 1.200.000 1.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.360.000
423 MaTepwujanu n CUTEH UHBEHTap 445.000 575.000 0 0 0 0 0 0 0 0 445.000 575.000
425 [loroBopHu ycnyru 598.000 628.000 0 0 0 0 0 0 0 0 598.000 628.000
426 [pyry TEKOBHM pacxoam 157.000 157.000 0 0 0 0 0 0 0 0 157.000 157.000
46 CYBBEHLWW U TPAHC®EPU 10.000.000 10.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.200.000
461 Cy6BeHUMM 3a jaBHM NpeTnpujaTuja 5.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.500.000
463 TpaHcdepn A0 HEBNAAWHM OpraHM3aumm 4.100.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.100.000 4.600.000
464 PasHu TpaHchepu 900.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 1.100.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxoauon
) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
A1 U3BOPHU AKTUBHOCTWU U PEGEPEHAYMWU 4.200.000 13.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 13.300.000
nPnxoan:
A10 N3BOPHU AKTUBHOCTU 1 PE®GEPEHOYM 4.200.000 13.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 13.300.000
PACXOOW:
42 CTOKM UM YyCNyru 0 1.300.000 0 0 0 0 0 (1] 0 0 0 1.300.000
425 [orosopHu ycnyru 0 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000
46 CYBBEHLUWU U TPAHCOEPU 4.200.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 (1] 0 4.200.000 12.000.000
463 TpaHcdhepy 40 HEBNAAVHU OpraHnaaumm 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.000.000
464 Pasnu TpaHchepn 3.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 11.000.000
A10 N3BOPHU AKTUBHOCTU N PEGEPEHIYM 4.200.000 13.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 13.300.000
42 CTOKUMYCNYIU 0 1.300.000 0 0 0 0 0 (1] 0 (1] 0 1.300.000
425 [loroBopHu ycnyru 0 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000
46 CYBBEHUWU U TPAHCOHEPU 4.200.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 12.000.000
463 TpaHcdepn A0 HEBNAAWHM OpraHM3aumm 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.000.000

464 PasHu TpaHchepu 3.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 11.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoau o4 KpeauTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
A2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
nPnxoan:
A20 MNAQVHCKW COBET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PACXOM:
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
A20 MNIAQWMHCKW COBET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 (] (] (] 0 0 0 0 0 0



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,

_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
DO TPAJOHAYANMHNK 7.340.000 7.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.340.000 7.640.000
nPnxoan:
D00 TPAJOHAYANMHNK 7.340.000 7.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.340.000 7.640.000
PACXOOM :

40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 1.340.000 1.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.340.000 1.240.000
401 OcHosHM NnaTu 950.000 890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 890.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 390.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000 350.000
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOOU 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
413 TekoBHU pe3epBu (PasHOBUAHM PacXoam) 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
42 CTOKU U YCNYTU 2.900.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 3.300.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyH/Kaumja v TpaHcrnopT 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
423 Martepujanu U CUTEH UHBEHTap 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425 [lorosopHu ycnyru 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
426 [pyru TekoBHM pacxoau 2.400.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.800.000
46 CYBBEHLUWU U TPAHCO®EPU 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
463 TpaHcdhepy 40 HEBNAAVHU OpraHn3aumm 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
464 Pasnu TpaHchepn 950.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 950.000
47 COUWUJANHU BEHE®ULUN 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
471 CoumjanHu HagomecToum 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
D00 rPALOHAYANHMK 7.340.000 7.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.340.000 7.640.000
40 MNATU W HAOOMECTOLM 1.340.000 1.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.340.000 1.240.000
401 OcHoBHU NnaTn 950.000 890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 890.000
402 TpugoHecwu 3a coumjanHo ocurypyBame 390.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000 350.000
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOOU 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
413 TekoBHU pe3epBu (Pa3HOBUAHW PacXoau) 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
42 CTOKM MU YyCnyru 2.900.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 3.300.000
420 T[MaTHW 1 gHEBHU pacxoaun 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
421 KoMmyHamnHu ycnyru, rpeerse, KOMyH/Kaumja n TpaHcnopT 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
423 MaTepujanu n cuTeH MHBEHTap 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
424 TlonpaBKuM M TEKOBHO OZpXXyBarse 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425 [loroBopHu ycnyru 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
426 [pyrn TEKOBHM pacxoam 2.400.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.800.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,

_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
46 CYBBEHLUWU N TPAHCOEPU 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
463 TpaHcdepn [0 HeBNaAMHU OpraHM3aLmmn 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000 350.000
464 PasHu TpaHchepu 950.000 950.000 0 0 0 0 950.000 950.000
47 COUWJANTHU BEHE®ULUN 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000 500.000
471 CoumjanHu HagomecToLm 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000 500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxoauon

ByeTcku pacxoam camorHaHcmMpa4Km Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoay
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
EO  OMNwTUHCKA ADMUHNCTPALNJA 113.180.000 122.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 113.180.000 122.020.000
nPnxoan:
EO0 OMWTUHCKA AODMUHUCTPALINJA 113.180.000 122.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 113.180.000 122.020.000
PACXO/M:

40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 50.400.000 53.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.400.000 53.100.000
401 OcHosHM NnaTu 34.900.000 36.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.900.000 36.100.000
402 MpuaoHecy 3a coumjanHo ocurypysarse 12.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 13.500.000
404 HapgomecTtoum 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.500.000
42 CTOKU M YCNYIrun 47.020.000 50.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.020.000 50.970.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 550.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 300.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 3.610.000 3.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.610.000 3.910.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 3.550.000 4.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.550.000 4.150.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 3.300.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.800.000
425 [lorosopHu ycnyru 7.750.000 9.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.750.000 9.050.000
426 [pyru TekoBHM pacxoau 4.260.000 4.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.260.000 4.260.000
427 Mpuepemern BpaboTyBara 24.000.000 25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 25.500.000
45 KAMATHU MNAKAKA 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 1.000.000
452 KamaTHM nakarba KOH JOMaLHN KPeanTopm 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 1.000.000
46 CYBBEHLUWU U TPAHCO®EPU 6.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 7.000.000
464 Pasnu TpaHchepn 6.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 7.000.000
49 OTNNATA HA TMABHULA 9.060.000 9.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.060.000 9.950.000
492 Otnnara Ha rnaBHUHA KOH AOMALLHN MHCTUTYLMN 1.460.000 2.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 2.350.000
493 Otnnara Ha rnaBHUHA A0 APYMU HUBOA Ha BRacT 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000
EO00 OMLUITUHCKA ADIMUHUCTPALINJA 113.180.000 122.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 113.180.000 122.020.000
40 MNATU W HAOOMECTOLM 50.400.000 53.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.400.000 53.100.000
401 OcHoBHU NnaTn 34.900.000 36.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.900.000 36.100.000
402 TpugoHecwu 3a coumjanHo ocurypyBame 12.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 13.500.000
404 HapomecTtoum 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,

) ByeTcku pacxogm camorHaHcupa4Kum Pacxoaw of goTtauuu 2acxofm of AoHaumy 2acxoam of KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
42 CTOKMMycnyru 47.020.000 50.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.020.000 50.970.000
420 [aTHW 1 gHEBHUM pacxoau 550.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 300.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyH1UKaumja u TpaHcnopT 3.610.000 3.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.610.000 3.910.000
423 MaTepujanu v CUTEH MHBEHTap 3.550.000 4.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.550.000 4.150.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 3.300.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.800.000
425 [loroBopHu ycnyru 7.750.000 9.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.750.000 9.050.000
426 [Ipyrv TeKOBHK pacxoam 4.260.000 4.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.260.000 4.260.000
427 TlpviBpemeHn BpaboTyBarba 24.000.000 25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 25.500.000
45 KAMATHM MNIAKAHA 700.000 1.000.000 0 0 0 ] 0 0 0 0 700.000 1.000.000
452 KamaTtHu nnakara KoH JOMaLlH1 KpeauTopu 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 1.000.000
46 CYBBEHLUWW U TPAHC®EPU 6.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 7.000.000
464 PasHu TpaHcthepu 6.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 7.000.000
49 OTNNATA HA TMABHULA 9.060.000 9.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.060.000 9.950.000
492 OTnnaTa Ha rnaBHUHA KOH AOMALUHN MHCTUTYLK 1.460.000 2.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 2.350.000
493 OtnnaTa Ha rnaBHUHA [0 APYrk HMBOA Ha BnacT 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
EA  KAMUTANHU PACXOOU HA OMNwTUHATA 5.220.000 3.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.220.000 3.820.000
nPnxoan:
EAO0 KAMUTANHW TPOLLOLIM HA OMWTUNHA 5.220.000 3.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.220.000 3.820.000
PACXOOW:
48 KAMNUTAJIHU PACXOOU 5.220.000 3.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.220.000 3.820.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MawHmn 2.720.000 3.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.720.000 3.120.000
483 Kynysarbe Ha meben 500.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 400.000
486 Kynysarbe Ha BO3una 2.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 300.000
EAO0 KAMUTANHN TPOLOLI HA OMNWTUNHA 5.220.000 3.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.220.000 3.820.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 5.220.000 3.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.220.000 3.820.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalnHW 2.720.000 3.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.720.000 3.120.000
483 Kynysarbe Ha meben 500.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 400.000
486 Kynysarbe Ha Bo3una 2.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 300.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
F1  YPBAHUCTUYKO MNAHUPAHE 5.500.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 6.100.000
nPnxoan:
F10 YPBAHUCTUYKO NNAHUPAHE 5.500.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 6.100.000
PACXOM:
42 CTOKM M YCNYIK 5.500.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 6.100.000
425 [lorosopHu ycnyru 5.500.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 6.100.000
F10 YPBAHUCTUYKO MMAHUPAHE 5.500.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 6.100.000
42 CTOKM U YyCnyru 5.500.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 6.100.000

425 [loroBopHu ycnyru 5.500.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 6.100.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
F2 YPELYBAHE HA TrPAAEXXHO 3EMJUNWTE 8.100.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100.000 9.000.000
nPnxoan:
F20 YPEQYBAHE HA TPAJEXXHO 3EMJULLTE 8.100.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100.000 9.000.000
PACXOOW:
42 CTOKM U YCNYIn 8.100.000 9.000.000 0 0 0 8.100.000 9.000.000
424 TMonpasky 1 TEKOBHO 0APXyBarbe 8.100.000 9.000.000 0 0 0 8.100.000 9.000.000
F20 YPEQYBAHE HA TrPAJEXXHO 3EMJULLTE 8.100.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100.000 9.000.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 8.100.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100.000 9.000.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 8.100.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100.000 9.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Pacxogmop,
) ByleTcku pacxoam caMmoguHaHcMpadKkm Pacxoau of fotaumu Sacxoam og goHaumy Sacxoau o KpeauTy 3KynHu pacxoay
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
FA KAMUTAJTHW PACXO[M 3A YPEAYBAHE HA TPALEXXHO 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
3EMJUWTE
nPnxoan:
FAO YPEAYBAHE HA TPALEXXHO 3EMJULLTE (KAMUTANHA 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
TPOLLOLW)
PACXOOM :
48 KAMUTANHU PACXOQN 8.000.000 8.000.000 0 0 0 8.000.000 8.000.000
485 BrioxyBsatba U HethUHaHCUCKM cpeacTea 8.000.000 8.000.000 0 0 0 8.000.000 8.000.000
FAO YPELYBAHE HA TPAQEXHO SEMJULLTE (KAMUTAJTHW TP( 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
485 BnoxyBarba 1 HepMHAHCUCKM CpefcTBa 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,

_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
G1 NOAAPLIKA HA NOKANMHNOT EKOHOMCKW PA3BOJ 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
nPnxoan:
G10 MOAAPLUKA HA NOKANMHNOT EKOHOMCKWM PA3BOJ 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
PACXOOW:

42 CTOKM U YCNYIn 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
426 [lpyru TekoBHM pacxoam 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
46 CYBBEHUWU U TPAHCO®EPU 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
464 Pasnu TpaHchepn 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
G10 MOAAPLLKA HA NOKATHNOT EKOHOMCKIN PA3BOJ 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
42 CTOKU M YCNYrn 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
426 [lpyrvi TEKOBHM pacxoamn 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
46 CYBBEHLUWU N TPAHCOEPU 400.000 400.000 0 0 (1] 0 (] 0 0 0 400.000 400.000
464 PasHn TpaHcdhepw 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
GD NPOEKTU 3A EHEPITETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
nPnxoan:
GDO MPOEKTW 3A EHEPFETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
GDO MPOEKTM 3A EHEPTETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J2  OOBELOYBAHSE U MPEYNCTYBAHE HA OTMAOHWM BOOU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
nPnxoan:
J20 OABE[OYBAHE U NMPEYNCTYBAHE HA OTMAQHWM BOAU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
PACXOOW:
42 CTOKU M YCNYIrun 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
J20 O[BE[YBAHE M NPEYUCTYBAHE HA OTMNAOHW BOAM 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Pacxogmop,
) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J3  JABHO OCBET/YBAHE 20.900.000 23.400.000 0 0 0 0 0 20.900.000 23.400.000
nPnxoan:
J30 JABHO OCBETNYBAHE 20.900.000 23.400.000 0 0 0 0 0 20.900.000 23.400.000
PACXOOM :
42 CTOKU M YCNYIrun 20.900.000 23.400.000 0 0 20.900.000 23.400.000
421 KomyHarnHu ycrnyru, rpeetse, KOMyHUKaLuja 1 TpaHcnopT 18.000.000  20.100.000 0 0 18.000.000  20.100.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 2.900.000 3.300.000 0 0 2.900.000 3.300.000
J30 JABHO OCBET/TYBAHE 20.900.000 23.400.000 0 0 0 0 0 20.900.000 23.400.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 20.900.000 23.400.000 0 0 0 0 0 20.900.000 23.400.000
421 KoMmyHarnHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 18.000.000 20.100.000 0 0 0 0 0 18.000.000 20.100.000
424 TlonpaBKuM 1 TEKOBHO OZpXXyBarbe 2.900.000 3.300.000 0 0 0 0 0 2.900.000 3.300.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J4  JABHA YNCTOTA 5.000.000 2.000.000 0 0 0 0 5.000.000 2.000.000
nPnxoan:
J40 JABHA YMCTOTA 5.000.000 2.000.000 0 0 0 0 5.000.000 2.000.000
PACXOOW:
42 CTOKM U YCNYIn 5.000.000 2.000.000 0 0 5.000.000 2.000.000
424 TMonpasky 1 TEKOBHO 0APXyBarbe 5.000.000 2.000.000 0 0 5.000.000 2.000.000
J40 JABHA YACTOTA 5.000.000 2.000.000 0 0 0 0 5.000.000 2.000.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 5.000.000 2.000.000 0 0 0 0 5.000.000 2.000.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 5.000.000 2.000.000 0 0 0 0 5.000.000 2.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoau o4 KpeauTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J6  OAPXKYBAISE N SAWTUTA HA JTOKANTHN NMATAWTA, 19.000.000  24.500.000 0 0 0 0  19.000.000  24.500.000
YL N MOCTOBU U PEFYNIUPAHSE HA PEXXIM HA
COOBPAKAJOT
MPUXOOWN :
J60 O[IPXXYBAHE U SALUTUTA HA NOKANHN MATULLITA, 19.000.000  24.500.000 0 0 0 0  19.000.000  24.500.000
YU N PETYTIMPAHE HA PEXXMM HA COOBPAKAJOT
PACXOAON:
42 CTOKM U YCNYIn 19.000.000  24.500.000 0 0 19.000.000  24.500.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXXYBaHe 19.000.000 24.500.000 0 0 19.000.000  24.500.000
J60 OOP>XYBAHSE 1 3ALUTUTA HA NTOKANHU NATULLTA, YIUL]  19.000.000  24.500.000 0 0 0 0 19.000.000  24.500.000
42 CTOKU M YCNYIn 19.000.000  24.500.000 (] 0 0 0 19.000.000  24.500.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 19.000.000 24.500.000 0 0 0 0 19.000.000 24.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J7  OOP>XXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 3EJIEHUITO 17.100.000 19.100.000 0 0 0 0 17.100.000 19.100.000
nPnxoan:
J70 OOP>XYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 SBENEHUNC 17.100.000 19.100.000 0 0 0 0 17.100.000 19.100.000
PACXOOW:
42 CTOKU M YCNYIrun 17.100.000 19.100.000 0 0 17.100.000 19.100.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 17.100.000 19.100.000 0 0 17.100.000  19.100.000
J70 OAP>XXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 3EJTEHNITO 17.100.000 19.100.000 0 0 0 0 17.100.000 19.100.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 17.100.000 19.100.000 0 0 0 0 17.100.000 19.100.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 17.100.000 19.100.000 0 0 0 0 17.100.000 19.100.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JA  N3rPALBA HA JABHO OCBETNYBAHE 4.000.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.700.000
nPnxoan:
JAO W3rPAQBA HA JABHO OCBETNYBAKE 4.000.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.700.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 4.000.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.700.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 4.000.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.700.000
JAO N3rPALBA HA JABHO OCBET/TYBAHE 4.000.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.700.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 4.000.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.700.000

482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 4.000.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.700.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Pacxoauon
) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTU
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JD W3rPALBA N PEKOHCTPYKLINJA HA TOKAJTHU 36.430.000  48.430.000 0 0 0 0 9.507.000 0 9.500.000 9.500.000  55.437.000  57.930.000
MNATUWTA, YAULM 1 MOCTOBM
nPnxoan:
JDO MBrPALBA U PEKOHCTPYKLUWJA HA JIOKANHU 17.430.000  29.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0  17.430.000  29.230.000
MATULLTA U YL
JDA M3rPAMIEA HA TPOTOAP Off LIEHTAP 1O BUTAMUH-ATA 600.000 600.000 0 0 0 0 807000 0 0 0 1.407.000 600.000
JDB ACOANTUPAHE HA YIIULIA BO C.HAJNE 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000
JDC ACOANTUPAHE HA YIIULIA NIEHUHIPALCKA 3.800.000 3.800.000 0 0 0 0 3000000 0 0 0 6.800.000 3.800.000
JDD MBrPAIBA HA HOBOMPOEKTEH MNAT BO 7 30HA (YPBAH 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 500000 0 0 0 1.500.000 1.000.000
BJIOK 23)
JDE PEKOHCTPYKLINJA HA MAT KEJ BAPJIAP (KPAKMO3AAW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3rPAANTE)
JDF W3rPAABA HA VNI BO HACEJIBA KOPAB, 3[YHE - 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
¢.30YHE - TOCTVBAP
JDG W3rPAJBA HA YIILIA CO BEKATOHKM - BOT'E 800.000 800.000 0 0 0 0 400000 0 0 0 1.200.000 800.000
BEJbAHOCKM
JDH W3rPALBA HA NOKAJEH MAT BO LIEHTAP HA CEJIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JNEBPEWE
JDI U3rPAIBA HA YIIULIA BO HAC. MUTAPHULIA 800.000 800.000 0 0 0 0 500000 0 0 0 1.300.000 800.000
JDJ VM3BrPAJIBA HA YIIULIA BO HAC. TPYJAJLIA 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000
JDK M3rPAJIGA HA MOCT HA PEKA BAPJIAP 0 200.000 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.700.000
JDL U3rPALBA HA YIIVLIA BO YPBAH BJIOK 17 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 800000 0 0 0 1.800.000 1.000.000
JDM U3rPALBA HA NOKAJEH MAT UIMHOEHCKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDN U3rPALBA HA NOKAMHW YIMYKM BO CEJIO BPYTOK 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1000000 0 0 0 2.500.000 1.500.000
JDO U3rPALBA HA YIIVLIA MABJE ABPAMOCKW/JHA 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 400000 0 0 0 2.000.000 1.600.000
JDP M3rPAMIBA HA YIINLIY CO BEKATOHKW BO C.CUMHULIA 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 600000 0 0 0 2.100.000 1.500.000
JDQ MAPTEPHO YPE[IYBAHE HA KEJ BAPJIAP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDR M3rPAMIGA HA NNOKANEH MAT C.BENOBUWTE - TYPYAHE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDT M3rPAMIGA HA YIIULIA BO CENO 3AYHE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1500000 0 0 0 3.000.000 1.500.000
PACXOM:
48 KAMUTANHU PACXOQN 36.430.000  48.430.000 0 0 0 9.507.000 0 9.500.000 9.500.000  55.437.000  57.930.000
482 [Ipyru rpagexHu o6jekTu 36.430.000  48.430.000 0 0 9.507.000 0 9.500.000 9.500.000  55.437.000  57.930.000
JDO U3rPALBA W PEKOHCTPYKLWJA HA NIOKASNIHA MATULITA ~ 17.430.000  29.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0  17.430.000  29.230.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 17.430.000  29.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0  17.430.000  29.230.000
482 [lpyrv rpagiexHm o6jeKkTu 17.430.000  29.230.000 0 0 0 0 0 0  17.430.000  29.230.000
JDA N3rPALIBA HA TPOTOAP Off LIEHTAP 1O BATAMUH-ATA 600.000 600.000 0 0 807.000 0 0 0 1.407.000 600.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 600.000 600.000 0 0 0 0 807000 0 0 0 1.407.000 600.000
482 [ipyrv rpagiexHm 06jeKTu 600.000 600.000 0 0 807.000 0 0 0 1.407.000 600.000
JDB ACOANTUPAHSE HA YIIULIA BO C.HAJNE 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxoauon

_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja onwuec aKTUBHOCTM
CtaBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 2.400.000 2.400.000 0 0 (] 0 0 0 2.400.000 2.400.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000
JDC ACOANTUPAHE HA YIIULIA TIEHUHIPALCKA 3.800.000 3.800.000 0 0 3.000.000 0 0 0 6.800.000 3.800.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 3.800.000 3.800.000 0 0 3000000 0 0 0 6.800.000 3.800.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 3.800.000 3.800.000 0 0 3.000.000 0 0 0 6.800.000 3.800.000
JDD n3rrpAQBA HA HOBOMPOEKTEH MAT BO 7 30HA (YPBAH B 1.000.000 1.000.000 0 0 500.000 0 0 0 1.500.000 1.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 1.000.000 0 0 500000 0 0 0 1.500.000 1.000.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 1.000.000 1.000.000 0 0 500.000 0 0 0 1.500.000 1.000.000
JDE PEKOHCTPYKLIMJA HA MAT KEJ BAPAAP (KPAKMO3AON 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU (] 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafiexHu 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDF N3rPAQBA HA YNILIM BO HACENBA KOPAB, 30YHE - ¢.3[1 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
482 [lpyru rpafexHu 06jekTu 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
JDG N3rrpAABA HA YIIMLIA CO BEKATOHKMW - BOTE BEJbAHOCK 800.000 800.000 0 0 400.000 0 0 0 1.200.000 800.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 800.000 800.000 0 0 400000 0 0 0 1.200.000 800.000
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 800.000 800.000 0 0 400.000 0 0 0 1.200.000 800.000
JDH N3rrpAQBA HA NIOKANEH MAT BO LIEHTAP HA CENO JEGPE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 (] 0 0 (] 0 0 0 0 0
482 [Npyrv rpagexxHn o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDI' U3rPAOBA HA YIIULIA BO HAC. MUTAPHULIA 800.000 800.000 0 0 500.000 0 0 0 1.300.000 800.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 800.000 800.000 0 0 500000 0 0 0 1.300.000 800.000
482 [pyrv rpagexxHn o6jekTn 800.000 800.000 0 0 500.000 0 0 0 1.300.000 800.000
JDJ N3rPALBA HA YIIULIA BO HAC. TPYAJLA 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.100.000 1.100.000 0 0 (] 0 0 0 1.100.000 1.100.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000
JDK U3rPAQBA HA MOCT HA PEKA BAPIAP 0 200.000 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.700.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 200.000 0 0 (] 0 9500000 9500000 9.500.000 9.700.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 0 200.000 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.700.000
JDL N3rPALEBA HA YNMLIA BO YPEAH BJIOK 17 1.000.000 1.000.000 0 0 800.000 0 0 0 1.800.000 1.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 1.000.000 0 0 800000 0 0 0 1.800.000 1.000.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 1.000.000 1.000.000 0 0 800.000 0 0 0 1.800.000 1.000.000
JDM 13rPALBA HA TOKANEH MAT UIMHLEHCKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,

_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja onwuec aKTUBHOCTM
CtaBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
48 KAMUTAJIHM PACXOAU 0 (] 0 0 (] 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafexHu 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDN N3rPALBA HA NTOKANHW YNUYKIN BO CENNIO BPYTOK 1.500.000 1.500.000 0 0 1.000.000 0 0 2.500.000 1.500.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.500.000 1.500.000 0 0 1000000 0 0 2.500.000 1.500.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 1.500.000 1.500.000 0 0 1.000.000 0 0 2.500.000 1.500.000
JDO M3rPALBA HA YNULIA MABIIE ABPAMOCKW/JHA 1.600.000 1.600.000 0 0 400.000 0 0 2.000.000 1.600.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.600.000 1.600.000 0 0 400000 0 0 2.000.000 1.600.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 1.600.000 1.600.000 0 0 400.000 0 0 2.000.000 1.600.000
JDP N3rPALBA HA YNINLIM CO BEKATOHKWM BO C.CUMHMLIA 1.500.000 1.500.000 0 600.000 0 0 2.100.000 1.500.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.500.000 1.500.000 0 0 600000 0 0 2.100.000 1.500.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 1.500.000 1.500.000 0 0 600.000 0 0 2.100.000 1.500.000
JDQ MAPTEPHO YPE[YBAHE HA KEJ BAPLAP 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU (] 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [Npyrv rpafexxHn o6jekTu 0 0 0 0 0 0 0 0
JDR N3rPALBA HA NTOKANEH MAT C.BENOBUWTE - TYPHAHE 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU (] 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [Npyrv rpafexxHn o6jekTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDT N3FPALBA HA YNLIA BO CEJIO 3[YHE 1.500.000 1.500.000 0 0 1.500.000 0 0 3.000.000 1.500.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.500.000 1.500.000 0 0 1500000 0 0 3.000.000 1.500.000
482 [pyru rpafexHu o6jeKTu 1.500.000 1.500.000 0 0 1.500.000 0 0 3.000.000 1.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,

_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja onwuec aKTUBHOCTM
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JG  W3rPAQBA HA CUCTEMW 3A BOLOCHABYBAHE 10.000.000  12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 12.000.000
nPnxoan:
JGO W3rPAQBA HA CUCTEMW 3A BOJOCHABYBAHE 10.000.000  12.000.000 0 0 0 0 0 0 10.000.000 12.000.000
JGC 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JGD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PACXOAON:

48 KAMWUTAJIHU PACXOQU 10.000.000 12.000.000 0 0 0 10.000.000  12.000.000
482 [pyru rpagexHn o6jekTm 10.000.000 12.000.000 0 0 0 10.000.000  12.000.000
JGO M3rPALBA HA CUCTEMU 3A BOAOCHABLYBAHE 10.000.000  12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 12.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 10.000.000 12.000.000 0 0 0 0 (] 0 0 10.000.000 12.000.000
482 [lpyru rpafexHu 06jekTu 10.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 10.000.000 12.000.000
JGC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHM PACXOAU 0 (] 0 0 0 0 (] 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafiexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JGD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHM PACXOAU 0 (] 0 0 0 0 (] 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafiexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000

29.143.000 22.000.000

717.860.000 717.860.000

22.507.000 5.000.000

9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,
) ByleTcku pacxoam caMmoguHaHcMpadKkm Pacxoau of fotaumu Sacxoam og goHaumy Sacxoau o KpeauTy 3KynHu pacxoay
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JI  VIBTPAJIBA HA CUCTEMM 3A OIBEAYBAHSE U 19.000.000  20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  20.000.000
MPEYNCTYBAHE HA OTMNAAHW BOOU
nPnxoan:
Jio  VBrPALBA HA CUCTEMU 3A OBEYBAHE U 19.000.000  20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  20.000.000
MPEYNCTYBAHE HA OTMNAAHW BOOU
JIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PACXOAON:
48 KAMUTANHU PACXOQN 19.000.000  20.000.000 0 0 0 19.000.000  20.000.000
482 [lpyru rpagexHu 06jeKTm 19.000.000 20.000.000 0 0 0 19.000.000  20.000.000
JI0 M3rPABA HA CUCTEMU 3A O[IBE[IYBAHE W MPEYUCTYE  19.000.000  20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  20.000.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 19.000.000  20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  20.000.000
482 [Ipyrv rpafexHmn 06jeKTu 19.000.000  20.000.000 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  20.000.000
JIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafiexHu 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JJ U3rPAIBA HA JEMOHNM 3A OTNAL 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
nPnxoan:
JJO  U3rPAOBA HA JEMOHWN 3A OTMA/ 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JJO M3rPALBA HA IEMOHNWM 3A OTMNAL 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [lpyru rpafexHu 06jekTu 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JM  KAMUTANHN PACXOW 3A NAPKOBW 1 3ENEHMNO 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 8.000.000 0 0 0 12.000.000 4.000.000
nPnxoan:
JMO MAPKOBM U SENEHWNO (KAMUTANHN PACXOAW) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 8000000 0 0 0 12.000.000 4.000.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJTHU PACXOOU 4.000.000 4.000.000 0 0 8.000.000 0 12.000.000 4.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 4.000.000 4.000.000 0 0 8.000.000 0 12.000.000 4.000.000
JMO MAPKOBW W SENIEHNIIO (KAMUTANTHU PACXOMN) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 8.000.000 0 0 0 12.000.000 4.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 8000000 0 0 0 12.000.000 4.000.000
482 [lpyru rpafexHu 06jekTu 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 8.000.000 0 0 0 12.000.000 4.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoau o4 KpeauTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JN  KAMUTAJIH/ PACXOAU 3A YPBEAHA OTNPEMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
nPnxoan:
JNO VYPBAHA OMPEMA (KAMUTANHN PACXOAW) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PACXOM:
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
JNO yPBAHA OMPEMA (KAMUTANHW PACXOAW) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 (] (] (] 0 0 0 0 0 0



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
K4  KYNTYPHU MAHU®ECTALMU 1 TBOPEWTBO 2.300.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.000.000
nPnxoan:
K40 KYNTYPHU MAHU®ECTALN U TBOPELUTBO 2.300.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.000.000
PACXOM:
46 CYBBEHLMU U TPAHCOEPU 2.300.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.000.000
463 TpaHcchepn A0 HEBNAAVHM OpraHN3aLn 2.300.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.000.000
K40 KYNTYPHU MAHU®ECTALIMM N TBOPELLTBO 2.300.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.000.000
46 CYBBEHUUWU N TPAHCOEPU 2.300.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.000.000

463 TpaHcdepn A0 HeBNaANHN OpraHnsaLmm 2.300.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
KA KAMUTAJIHU PACXON BO KYNTYPATA 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
nPnxoan:
KAO KVYITYPHU MAHUOECTALIU 1 TBOPELLUTBO 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
(KAMUTANTHW TPOLLOLN)
PACXOAON:
48 KAMUTANTHU PACXOOU 1.500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000 1.500.000
482 [lpyru rpagexHu 06jeKTm 1.500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000 1.500.000
KAO KYNTYPHU MAHU®ECTALIMM 1 TBOPELLTBO (KAMUTANHY 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
482 [pyru rpasiexHu 06jeKTu 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Pacxogmop,
_ ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
LO  CMOPT N PEKPEALINJA 8.000.000 6.500.000 0 0 0 0 8.000.000 6.500.000
nPnxoan:
LOO CMOPT N PEKPEALINJA 8.000.000 6.500.000 0 0 0 0 8.000.000 6.500.000
PACXOOW:
46 CYBBEHUWUU N TPAHC®DEPU 8.000.000 6.500.000 0 0 8.000.000 6.500.000
463 TpaHcdepu 40 HEBNaAVHU OpraHU3aLmm 8.000.000 6.500.000 0 0 8.000.000 6.500.000
L00 croPTW® PEKPEALINJA 8.000.000 6.500.000 0 0 0 0 8.000.000 6.500.000
46 CYBBEHUWU U TPAHCOEPU 8.000.000 6.500.000 0 0 0 0 8.000.000 6.500.000
463 TpaHcdepn A0 HeBNaANHN OpraHnsaLmm 8.000.000 6.500.000 0 0 0 0 8.000.000 6.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
LA KAMUTANHU PACXO[MN 3A CMOPT N PEKPEALINJA 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
nPnxoan:
LAO CMOPT N PEKPEALINJA (KAMUTAJHW TPOLLUOLW) 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
LAO CMOPT M PEKPEALIMIJA (KAMUTAJTHW TPOLLOLIN) 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
482 [Npyrv rpagexxHn o6jekTn 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
MG PA3BOJ HA YOBEYKW PECYPCU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
nPnxoan:
MGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PACXOOW:
40 NNATU U HAQOMECTOUMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401 OcHoBHM NnaTh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 MNNATU N HAQOMECTOLUM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401 OcHoBHM NNaTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja aKTUBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
N1 OCHOBHO OBEPA30OBAHVE 1.100.000 0 3.609.300 1.800.000 424.061.000 424.061.000 2.500.000 2.500.000 0 0 431.270.300 428.361.000
nPUXOoOn:
N10 OCHOBHO OBPA30BAHVE 1.100.000 0 3.609.300 1.800.000 424.061.000 424.061.000 2500000 2500000 0 0 431.270.300 428.361.000
PACXOAW:

40 NNATU UHAOOMECTOLU 0 0 0 0 396.290.000 396.290.000 0 0 0 0 396.290.000 396.290.000
401 OcHosHM nNnaTu 0 0 0 0 284.440.000 284.440.000 0 0 0 0 284.440.000 284.440.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 0 0 0 0 111.850.000 111.850.000 0 0 0 0 111.850.000 111.850.000
42 CTOKM UM YyCNnyru 600.000 0 3.609.300 1.800.000 26.201.000  26.201.000 0 0 0 0 30.410.300  28.001.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 0 0 225.000 119.000 0 0 0 0 0 0 225.000 119.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 200.000 0 598.000 307.000 12.600.000 12.600.000 0 0 0 0 13.398.000 12.907.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 100.000 0 867.800 423.000 3.160.000 3.160.000 0 0 0 0 4.127.800 3.583.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 100.000 0 810.500 398.000 2.910.000 2.910.000 0 0 0 0 3.820.500 3.308.000
425 [lorosopHu ycryrw 200.000 0 804.000 402.000 7.160.000 7.160.000 0 0 0 0 8.164.000 7.562.000
426 [Ipyrv TeKOBHYM pacxoam 0 0 304.000 151.000 371.000 371.000 0 0 0 0 675.000 522.000
46 CYBBEHLWU N TPAHCOEPU 500.000 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000 0 0 3.000.000 2.500.000
464 PasHu TpaHchepm 500.000 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000 0 0 3.000.000 2.500.000
48 KAMWTANHU PACXOQU 0 0 0 0 1.570.000 1.570.000 0 0 0 0 1.570.000 1.570.000
480 Kynysatbe Ha onpema v MawmHm 0 0 0 0 1.570.000 1.570.000 0 0 0 0 1.570.000 1.570.000
482 [lpyru rpagexHu 06jeKTm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N10 OCHOBHO OEPA30OBAHUE 1.100.000 0 3.609.300 1.800.000 424.061.000 424.061.000 2.500.000 2.500.000 0 0 431.270.300 428.361.000
40 NNATU U HAQOMECTOLU 0 0 0 0 396.290.000 396.290.000 0 0 0 0 396.290.000 396.290.000
401 OcHOBHM Nnatu 0 0 0 0 284.440.000 284.440.000 0 0 0 0 284.440.000 284.440.000
402 [MpuaoHeck 3a coumrjanHo ocurypyBamse 0 0 0 0 111.850.000 111.850.000 0 0 0 0 111.850.000 111.850.000
42 CTOKUMYCNYIU 600.000 0 3.609.300 1.800.000 26.201.000 26.201.000 0 0 0 0 30.410.300 28.001.000
420 MaTHW N JHEBHW pacxoau 0 0 225.000 119.000 0 0 0 0 0 0 225.000 119.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeeme, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 200.000 0 598.000 307.000 12.600.000 12.600.000 0 0 0 0 13.398.000 12.907.000
423 MaTepwujanu n CUTEH UHBEHTap 100.000 0 867.800 423.000 3.160.000 3.160.000 0 0 0 0 4.127.800 3.583.000
424 TlonpaBKwu 1 TEKOBHO OAP>KYBaHe 100.000 0 810.500 398.000 2.910.000 2.910.000 0 0 0 0 3.820.500 3.308.000
425 [loroBopHwu ycnyru 200.000 0 804.000 402.000 7.160.000 7.160.000 0 0 0 0 8.164.000 7.562.000
426 [Ipyrv TeKOBHW pacxoam 0 0 304.000 151.000 371.000 371.000 0 0 0 0 675.000 522.000
46 CYBBEHUWUWU U TPAHCOEPU 500.000 0 0 0 0 0 2500000 2500000 0 0 3.000.000 2.500.000
464 PasHu TpaHchepu 500.000 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000 0 0 3.000.000 2.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,

_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 (] 0 0 1.570.000 1.570.000 (] 0 0 0 1.570.000 1.570.000
480 KynyBatrbe Ha onpema u MaluHu 0 0 0 0 1.570.000 1.570.000 0 0 0 0 1.570.000 1.570.000
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
N2 CPEJHO OBPA30OBAHVE 300.000 0 11.395.600 10.311.900 235.212.000 235.212.000 2.500.000 2.500.000 0 0 249.407.600 248.023.900
nPUXOoOn:
N20 CPE[OHO OBPA30OBAHVE 300.000 0 11.395.600 10.311.900 235.212.000 235.212.000 2500000 2500000 0 0 249.407.600 248.023.900
PACXOOW:

40 NNATU UHAOOMECTOLU 0 0 0 0 204.600.000 204.600.000 0 0 0 0 204.600.000 204.600.000
401 OcHosHM nNnaTu 0 0 0 0 146.400.000 146.400.000 0 0 0 0 146.400.000 146.400.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 0 0 0 0 58.200.000 58.200.000 0 0 0 0 58.200.000 58.200.000
42 CTOKM UM YyCNnyru 250.000 0 11.365.600 10.281.900 28.175.000 28.175.000 0 0 [1} [1} 39.790.600 38.456.900
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 0 0 254.000 222.000 0 0 0 0 0 0 254.000 222.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 100.000 0 753.600 440.000 16.680.000 16.680.000 0 0 0 0 17.533.600 17.120.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 50.000 0 1.561.000 1.561.000 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 4.711.000 4.661.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 100.000 0 2.741.000 2.741.000 2.350.000 2.350.000 0 0 0 0 5.191.000 5.091.000
425 [lorosopHu ycryrw 0 0 5.690.000 5.072.900 5.715.000 5.715.000 0 0 0 0 11.405.000 10.787.900
426 [Ipyrv TeKOBHYM pacxoam 0 0 366.000 245.000 330.000 330.000 0 0 0 0 696.000 575.000
46 CYBBEHLWU N TPAHCOEPU 50.000 0 0 0 60.000 60.000 2.500.000 2.500.000 0 0 2.610.000 2.560.000
464 PasHu TpaHchepm 50.000 0 0 0 60.000 60.000 2.500.000 2.500.000 0 0 2.610.000 2.560.000
48 KAMWTANHU PACXOQU 0 0 30.000 30.000 2.377.000 2.377.000 0 0 0 0 2.407.000 2.407.000
480 Kynysarbe Ha Onpema 1 MaLUmH1 0 0 30.000 30.000 2.377.000 2.377.000 0 0 0 0 2.407.000 2.407.000
N20 CPE[JHO OEPA30OBAHVE 300.000 0 11.395.600 10.311.900 235.212.000 235.212.000 2.500.000 2.500.000 0 0 249.407.600 248.023.900
40 NNATU U HAQOMECTOLU 0 0 0 0 204.600.000 204.600.000 0 0 0 0 204.600.000 204.600.000
401 OcHOBHM Nnatu 0 0 0 0 146.400.000 146.400.000 0 0 0 0 146.400.000 146.400.000
402 TMpuaoHeck 3a coumrjanHo ocurypyBamse 0 0 0 0 58.200.000 58.200.000 0 0 0 0 58.200.000 58.200.000
42 CTOKUMYCNYIU 250.000 0 11.365.600 10.281.900 28.175.000 28.175.000 0 0 0 0 39.790.600 38.456.900
420 MaTHW N JHEBHW pacxoau 0 0 254.000 222.000 0 0 0 0 0 0 254.000 222.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 100.000 0 753.600 440.000 16.680.000 16.680.000 0 0 0 0 17.533.600 17.120.000
423 MaTepujanu n cuTeH MHBEHTap 50.000 0 1.561.000 1.561.000 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 4.711.000 4.661.000
424 TlonpaBKwu 1 TEKOBHO OAP>KYBaHe 100.000 0 2.741.000 2.741.000 2.350.000 2.350.000 0 0 0 0 5.191.000 5.091.000
425 [loroBopHwu ycnyru 0 0 5.690.000 5.072.900 5.715.000 5.715.000 0 0 0 0 11.405.000 10.787.900
426 [ipyrvi TEKOBHU pacxoaun 0 0 366.000 245.000 330.000 330.000 0 0 0 0 696.000 575.000
46 CYBBEHUWUWU U TPAHCOEPU 50.000 0 0 0 60.000 60.000 2500000 2500000 0 0 2.610.000 2.560.000
464 PasHu TpaHchepu 50.000 0 0 0 60.000 60.000 2.500.000 2.500.000 0 0 2.610.000 2.560.000
48 KAMWTAJTIHU PACXOOu 0 0 30.000 30.000 2.377.000 2.377.000 0 0 0 0 2.407.000 2.407.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalnHW 0 0 30.000 30.000 2.377.000 2.377.000 0 0 0 0 2.407.000 2.407.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja onwuec aKTUBHOCTM
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
NA  KAMUTAJIHM PACXOAN 3A OCHOBHO OBEPA30BAHUE 11.000.000 6.000.000 782.100 382.100 0 0 0 0 0 0 11.782.100 6.382.100
nPnxoan:
NAO KAMUTANHU PACXOM 3A OCHOBHO OEPA30BAHME 11.000.000 6.000.000 782.100 382.100 0 0 0 0 0 0 11.782.100 6.382.100
PACXOM:
48 KAMUTAJTHU PACXOOU 11.000.000 6.000.000 782.100 382.100 0 0 11.782.100 6.382.100
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 11.000.000 6.000.000 500.000 150.000 0 0 11.500.000 6.150.000
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 282.100 232.100 0 0 282.100 232.100
NAO KAMUTANHN PACXOAM 3A OCHOBHO OBPA3OBAHUE 11.000.000 6.000.000 782.100 382.100 0 0 0 0 0 0 11.782.100 6.382.100
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 11.000.000 6.000.000 782.100 382.100 (] 0 0 0 0 0 11.782.100 6.382.100
482 [lpyru rpafexHu 06jekTu 11.000.000 6.000.000 500.000 150.000 0 0 0 0 0 0 11.500.000 6.150.000
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 282.100 232.100 0 0 0 0 0 0 282.100 232.100




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,

_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
NB KAMUTANNHM PACXOAW 3A CPEOHO OBPA3OBAHUE 9.700.000 6.100.000 1.596.000 1.266.000 0 0 0 0 0 0 11.296.000 7.366.000
nPnxoan:
NBO KAMUTANHU PACXO/AM 3A CPEJHO OBPA3OBAHUNE 9.700.000 6.100.000 1.596.000 1.266.000 0 0 0 0 0 0 11.296.000 7.366.000
PACXOOW:

48 KAMNUTAJIHU PACXOOU 9.700.000 6.100.000 1.596.000 1.266.000 0 0 0 0 0 0 11.296.000 7.366.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLmH1 0 0 84.000 54.000 0 0 0 0 0 0 84.000 54.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 9.700.000 6.100.000 1.120.000 820.000 0 0 0 0 0 0 10.820.000 6.920.000
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 392.000 392.000 0 0 0 0 0 0 392.000 392.000
NBO KAMUTANHN PACXO[AWN 3A CPEAHO OBPA30OBAHVE 9.700.000 6.100.000 1.596.000 1.266.000 0 0 0 0 0 0 11.296.000 7.366.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 9.700.000 6.100.000 1.596.000 1.266.000 0 0 0 0 0 0 11.296.000 7.366.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalnHW 0 0 84.000 54.000 0 0 0 0 0 0 84.000 54.000
482 [pyrv rpagexxHu o6jekTu 9.700.000 6.100.000 1.120.000 820.000 0 0 0 0 0 0 10.820.000 6.920.000
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 392.000 392.000 0 0 0 0 0 0 392.000 392.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
R1  3AWTUTA HA XXBOTHA CPEAMHA 1 NPUPOJA 3.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.000.000
nPnxoan:
R10 3ALUTUTA HA XKMBOTHA CPEAVHA N NMPUPOLA 3.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.000.000
PACXOM:
46 CYBBEHLMU U TPAHCOEPU 3.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.000.000
464 Paanu TpaHctepn 3.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.000.000
R10 3ALITUTA HA XKUBOTHA CPEVHA N MPUPOIA 3.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.000.000
46 CYBBEHUUWU N TPAHCOEPU 3.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.000.000

464 PasHu TpaHchepu 3.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000

29.143.000 22.000.000

717.860.000 717.860.000

22.507.000 5.000.000

9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxoan o potauum 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
RA KATUTAJTHN PACXOOWN 3A SAWTUTA HA XXMBOTHA 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
CPEJVHA N NPUPOLA
nPnxoan:
RAO0 3AWTUTA HA XKXMBOTHA CPEOVHA N NMPNPOJA 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
(KAMUTATTHW PACXO[MN)
PACXOAON:
48 KAMUTANTHU PACXOOU 200.000 (] 0 0 0 200.000
482 [ipyru rpafiexHm o6jexTn 200.000 0 0 0 0 200.000
RAO 3ALLITUTA HA XKUBOTHA CPEOVHA 1 MPUPOIA (KAMUTAS 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000  29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxoauon

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja aKTUBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
V1 OETCKU FrPAOVHKN 0 0 10.680.000 7.160.000 43.459.000 43.459.000 0 0 0 0 54.139.000 50.619.000
nPUXOoOn:
V10 [OETCKWU rPAOVHKN 0 0 10.680.000 7.160.000 43.459.000 43.459.000 0 0 0 0 54.139.000 50.619.000
PACXOAW:

40 NNATU UHAOOMECTOLU 0 0 0 0 36.488.000 33.821.000 0 0 0 0 36.488.000  33.821.000
401 OcHosHM nNnaTu 0 0 0 0 26.562.000  24.459.000 0 0 0 0 26.562.000  24.459.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 0 0 0 0 9.926.000 9.362.000 0 0 0 0 9.926.000 9.362.000
42 CTOKM UM YyCNnyru 0 0 10.680.000 7.160.000 6.571.000 9.238.000 0 0 0 0 17.251.000 16.398.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 0 0 130.000 65.000 0 0 0 0 0 0 130.000 65.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 0 0 1.050.000 1.050.000 1.408.000 2.250.000 0 0 0 0 2.458.000 3.300.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 0 0 6.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 6.200.000 4.200.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 0 0 2.660.000 1.400.000 3.663.000 4.700.000 0 0 0 0 6.323.000 6.100.000
425 [lorosopHu ycryrw 0 0 445.000 250.000 1.500.000 2.288.000 0 0 0 0 1.945.000 2.538.000
426 [pyru TekoBHM pacxoau 0 0 195.000 195.000 0 0 0 0 0 0 195.000 195.000
48 KAMWTANHU PACXOAu 0 0 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 400.000
480 Kynysatbe Ha onpema v MawwmHm 0 0 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 400.000
V10 OETCKWU FPAOVHKU 0 0 10.680.000 7.160.000 43.459.000 43.459.000 0 0 0 0 54.139.000 50.619.000
40 NNATU U HAQOMECTOLU 0 0 0 0 36.488.000 33.821.000 0 0 0 0 36.488.000 33.821.000
401 OcHOBHM Nnatu 0 0 0 0 26.562.000 24.459.000 0 0 0 0 26.562.000 24.459.000
402 TMpupaoHeck 3a coumrjanHo ocurypyBamre 0 0 0 0 9.926.000 9.362.000 0 0 0 0 9.926.000 9.362.000
42 CTOKUMYCNYIU 0 0 10.680.000 7.160.000 6.571.000 9.238.000 0 0 0 0 17.251.000 16.398.000
420 MaTHW M JHEBHW pacxoau 0 0 130.000 65.000 0 0 0 0 0 0 130.000 65.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHKaumja n TpaHcnopT 0 0 1.050.000 1.050.000 1.408.000 2.250.000 0 0 0 0 2.458.000 3.300.000
423 MaTepujanu n cuTeH MHBEHTap 0 0 6.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 6.200.000 4.200.000
424 TlonpaBKyu 1 TEKOBHO OAP>KYyBaHe 0 0 2.660.000 1.400.000 3.663.000 4.700.000 0 0 0 0 6.323.000 6.100.000
425 [loroBopHwu ycnyru 0 0 445.000 250.000 1.500.000 2.288.000 0 0 0 0 1.945.000 2.538.000
426 [lpyrvi TEKOBHM pacxoamn 0 0 195.000 195.000 0 0 0 0 0 0 195.000 195.000
48 KAMUTAJHU PACXOAU 0 0 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 400.000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MalnHu 0 0 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 400.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,
) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
VA  KAMUTANHN PACXOAW 3A OETCKU FPAOVHKN 0 0 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000
nPUXOoOn:
VAO KAMWUTANHWN PACXOAW 3A OETCKU TPAOVHKN 0 0 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000
PACXOOM :
48 KAMNUTAJIHU PACXOOU 0 0 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLmH1 0 0 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 480.000 480.000
482 [pyru rpagexHn o06jekTm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
483 Kynysarse Ha Me6en 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
486 Kynysarbe Ha BO3una 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
VAO KAMUTANHU PACXOM 3A OETCKU FrPAOVNHKN 0 0 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 0 0 1.080.000 1.080.000 0 1] 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalnHW 0 0 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 480.000 480.000
482 [pyrvi rpafiexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
486 Kynysarbe Ha Bo3una 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
WO MPOTVBMNOXAPHA 3AWTUTA 2.430.000 2.670.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.558.000 17.798.000
nPnxoan:
W00 MPOTUBMNOXXAPHA 3ALLUTUTA 2.430.000 2.670.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.558.000 17.798.000
PACXOOM :

40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 1.110.000 1.350.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 16.238.000 16.478.000
401 OcHosHM NnaTu 1.050.000 1.250.000 0 0 9.733.000 9.733.000 0 0 0 0 10.783.000 10.983.000
402 MpuaoHecy 3a coumjanHo ocurypysarse 60.000 100.000 0 0 5.395.000 5.395.000 0 0 0 0 5.455.000 5.495.000
42 CTOKU M YCNYIrun 1.320.000 1.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.320.000 1.320.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
WOO0 MPOTUBMOXXAPHA 3ALUTUTA 2.430.000 2.670.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.558.000 17.798.000
40 MNATU U HAOOMECTOLMU 1.110.000 1.350.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 16.238.000 16.478.000
401 OcHoBHM NNaTu 1.050.000 1.250.000 0 0 9.733.000 9.733.000 0 0 0 0 10.783.000 10.983.000
402 TMpuaoHecu 3a coumnjanHo ocurypyBame 60.000 100.000 0 0 5.395.000 5.395.000 0 0 0 0 5.455.000 5.495.000
42 CTOKM MU YyCnyru 1.320.000 1.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.320.000 1.320.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeeme, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000
423 MaTepujanu u cUTEH MHBEHTap 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000
424 TlonpaBKuW M TEKOBHO OZp>KyBare 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
X1 POOOBA EOAHAKBOCT 700.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 200.000
nPnxoan:
X10 POJOBA EOHAKBOCT 700.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 200.000
PACXOOW:
42 CTOKM U YCNYIn 700.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 200.000
423 Marepujanu u CUTEH NHBEHTap 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
425 [lorosopHu ycnyru 600.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 200.000
X10 POOOBA EAHAKBOCT 700.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 200.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 700.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 200.000
423 MaTepwujanu n CUTEH UHBEHTap 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

425 [loroBopHu ycnyrn 600.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 200.000



357.500.000

382.140.000

29.143.000

22.000.000

717.860.000

717.860.000

22.507.000

5.000.000

9.500.000

9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Té ardhura nga

Té ardhuta nga

Té ardhura nga

Té ardhura nga

Té ardhura nga

GJITHSEJ TE

. . aktivitetet : . .
Kategoria Pérshkrimi Buxheti vetéfinancuese dotacionet donacionet kredite HYRAT
Zéri
Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

71 TE ARDHURA TATIMORE 173.250.000 238.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 173.250.000 238.040.000
711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale 11.410.000 9.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.410.000 9.410.000
713 Tatime mbi pronen 49.500.000 90.140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 49.500.000 90.140.000
717 Tatim mbi sherbime specifike 111.940.000  138.090.000 0 0 0 0 0 0 0 0 111.940.000 138.090.000
718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
72 TE ARDHURA JOTATIMORE 19.650.000 10.250.000 29.143.000 22.000.000 (1] 40.000 0 0 0 0 48.793.000 32.290.000
721 Te ardhura sipermarrese dhe te ardhura mbi pronen 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000
722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 1.600.000 2.200.000 0 230.000 0 0 0 0 0 0 1.600.000 2.430.000
723 Taksa dhe kompensime 0 0 29.143.000 21.657.000 0 0 0 0 0 0 29.143.000 21.657.000
724 Sherbime te tjera geveritare 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000
725 Te ardhura te tjera jotatimore 18.050.000 8.050.000 0 43.000 0 40.000 0 0 0 0 18.050.000 8.133.000
73 TE ARDHURAT KAPITALE 79.000.000 35.340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 79.000.000 35.340.000
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 79.000.000 35.340.000 0 0 0 0 0 0 0 79.000.000 35.340.000
74 TRANSFERE DHE DONACIONE 85.600.000 98.510.000 (1] 0 717.860.000 717.820.000 22.507.000 5.000.000 0 825.967.000 821.330.000
741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 85.600.000 98.510.000 0 0 717.860.000 717.820.000 0 0 0 0 803.460.000 816.330.000
742 Donacione nga shtetet e huaja 0 0 0 0 0 0 22.507.000 5.000.000 0 0 22.507.000 5.000.000
75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 (1] 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.500.000
754 Detyrime te tjera te vendit 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.500.000

1




357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Shpenzimet Shpen;imet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSE]
. nga Buxheti aktivitetet dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria R . . vetéfinancuese
Zeri Pérshkrimi
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 58.950.000 60.790.000 0 0 652.506.000 649.839.000 0 0 0 0 711.456.000 710.629.000
401 Paga themelore 37.500.000 38.840.000 0 0 467.135.000 465.032.000 0 0 0 0 504.635.000 503.872.000
402 Kontribute per sigurim social 12.950.000 13.950.000 0 0 185.371.000 184.807.000 0 0 0 0 198.321.000 198.757.000
404 Kontribute 8.500.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 8.000.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 5.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 6.000.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 5.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 6.000.000
42 Mallra dhe sherbime 132.990.000 145.950.000 25.654.900 19.241.900 60.947.000 63.614.000 0 0 0 0 219.591.900 228.805.900
420 Shpensime te rruges dhe ditore 650.000 400.000 609.000 406.000 0 0 0 0 0 0 1.259.000 806.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 22.430.000 24.530.000 2.401.600 1.797.000 30.688.000 31.530.000 0 0 0 0 55.519.600 57.857.000
423 Materiale dhe inventar i imet 4.895.000 5.375.000 8.628.800 6.184.000 6.260.000 6.260.000 0 0 0 0 19.783.800 17.819.000
424 Riparime dhe mirembaijtje te vazhdueshme 59.050.000 65.150.000 6.211.500 4.539.000 8.923.000 9.960.000 0 0 0 0 74.184.500 79.649.000
425 Sherbime kontraktuese 14.748.000 17.378.000 6.939.000 5.724.900 14.375.000 15.163.000 0 0 0 0 36.062.000 38.265.900
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 7.217.000 7.617.000 865.000 591.000 701.000 701.000 0 0 0 0 8.783.000 8.909.000
427 Punesime te perkohshme 24.000.000 25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 25.500.000
45 Pagim kamatash 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 1.000.000
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 1.000.000
46 Subvencione dhe transferime 36.250.000 39.400.000 0 0 60.000 60.000 5.000.000 5.000.000 0 0 41.310.000 44.460.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 5.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.500.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 15.950.000 13.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.950.000 13.450.000
464 Transferime te ndryshme 15.300.000 21.450.000 0 0 60.000 60.000 5.000.000 5.000.000 0 0 20.360.000 26.510.000
47 Benefite sociale 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
471 Kompensime sociale 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
48 Shpenzime kapitale 114.050.000 118.550.000 3.488.100 2.758.100 4.347.000 4.347.000 17.507.000 0 9.500.000 9.500.000 148.892.100 135.155.100
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 2.720.000 3.120.000 594.000 564.000 4.347.000 4.347.000 0 0 0 0 7.661.000 8.031.000
482 Objekte te tjera ndertimore 100.830.000  106.730.000 1.620.000 970.000 0 0 17.507.000 0 9.500.000 9.500.000 129.457.000 117.200.000
483 Blerje mobiljesh 500.000 400.000 674.100 624.100 0 0 0 0 0 0 1.174.100 1.024.100
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

1




357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
Shpenzimet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. nga Buxheti aktivitetet dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria R . . vetéfinancuese
Pérshkrimi
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

486 Blerje automjetesh 2.000.000 300.000 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 2.600.000 900.000
49 Pagimi i kryegjese 9.060.000 9.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.060.000 9.950.000
492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 1.460.000 2.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 2.350.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000

2




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000

29.143.000

22.000.000

717.860.000

717.860.000

22.507.000

5.000.000

9.500.000

9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
A0 KESHILLI I KOMUNES 21.000.000 21.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 21.360.000
Té hyra
AO0 KESHILLI I QYTETIT 21.000.000 21.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 21.360.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 6.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 5.100.000
401 Paga themelore 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
404 Kontribute 5.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 4.500.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 3.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 4.700.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 3.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 4.700.000
42 Mallra dhe sherbime 1.200.000 1.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.360.000
423 Materiale dhe inventar i imet 445.000 575.000 0 0 0 0 0 0 0 0 445.000 575.000
425 Sherbime kontraktuese 598.000 628.000 0 0 0 0 0 0 0 0 598.000 628.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 157.000 157.000 0 0 0 0 0 0 0 0 157.000 157.000
46 Subvencione dhe transferime 10.000.000 10.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.200.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 5.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000  4.500.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 4.100.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.100.000 4.600.000
464 Transferime te ndryshme 900.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 1.100.000
AO00 KESHILLI I QYTETIT 21.000.000 21.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 21.360.000
40 Paga dhe kompensime 6.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 5.100.000
401 Paga themelore 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
404 Kontribute 5.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 4.500.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 3.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 4.700.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 3.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 4.700.000
42 Mallra dhe sherbime 1.200.000 1.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.360.000
423 Materiale dhe inventar i imet 445,000 575.000 0 0 0 0 0 0 0 0 445.000 575.000
425 Sherbime kontraktuese 598.000 628.000 0 0 0 0 0 0 0 0 598.000 628.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 157.000 157.000 0 0 0 0 0 0 0 0 157.000 157.000
46 Subvencione dhe transferime 10.000.000 10.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.200.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 5.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.500.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 4.100.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.100.000 4.600.000
464 Transferime te ndryshme 900.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 1.100.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
A1 AKTIVITETET E ZGJEDHJEVE DHE REFERENZA 4.200.000 13.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 13.300.000
Té hyra
A10 AKTIVITETE TE ZGJEDHJEVE DHE REFERENDUM 4.200.000 13.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 13.300.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 0 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000
425 Sherbime kontraktuese 0 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000
46 Subvencione dhe transferime 4.200.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 12.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.000.000
464 Transferime te ndryshme 3.000.000  11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000  11.000.000
A10 AKTIVITETE TE ZGJEDHJEVE DHE REFERENDUM 4.200.000 13.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 13.300.000
42 Mallra dhe sherbime 0 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000
425 Sherbime kontraktuese 0 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000
46 Subvencione dhe transferime 4.200.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 12.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.000.000
464 Transferime te ndryshme 3.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 11.000.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
. Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
Kategoria Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
A2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Té hyra
A20 KESHILLI RINOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
A20 KESHILLI RINOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000  29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
DO KRYETARI I KOMUNES 7.340.000 7.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.340.000 7.640.000
Té hyra
D00 KRYETARI I QYTETIT 7.340.000 7.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.340.000 7.640.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 1.340.000 1.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.340.000 1.240.000
401 Paga themelore 950.000 890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 890.000
402 Kontribute per sigurim social 390.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000 350.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
42 Mallra dhe sherbime 2.900.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 3.300.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425 Sherbime kontraktuese 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.400.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000  2.800.000
46 Subvencione dhe transferime 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
464 Transferime te ndryshme 950.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 950.000
47 Benefite sociale 500.000 500.000 0 0 0 0 0 [1} 0 0 500.000 500.000
471 Kompensime sociale 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
D00 KRYETARI I QYTETIT 7.340.000 7.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.340.000 7.640.000
40 Paga dhe kompensime 1.340.000 1.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.340.000 1.240.000
401 Paga themelore 950.000 890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 890.000
402 Kontribute per sigurim social 390.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000 350.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
42 Mallra dhe sherbime 2.900.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 3.300.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425 Sherbime kontraktuese 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.400.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.800.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000

29.143.000

22.000.000

717.860.000 717.860.000

22.507.000

5.000.000

9.500.000

9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
46 Subvencione dhe transferime 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 350.000 350.000 0 0 0 0 0 350.000 350.000
464 Transferime te ndryshme 950.000 950.000 0 0 0 0 0 950.000 950.000
47 Benefite sociale 500.000 500.000 0 0 0 0 0 500.000 500.000
471 Kompensime sociale 500.000 500.000 0 0 0 0 0 500.000 500.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
Kategoria ) . . ISIhpegzmﬁei gktivitet Sh;:ierizu_net Elga Sh[()ienmmet ?ga Shperll(zng;tt nga SS;EIE]{ZSII]E\;][E
) Pershkrimi ga Bushe vetéfinancuese otacione onacione redi
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
EO ADMINISTRATA E QYTETIT 113.180.000 122.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 113.180.000 122.020.000
Té hyra
EOO0 ADMINISTRATA E QYTETIT 113.180.000 122.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 113.180.000 122.020.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 50.400.000 53.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.400.000 53.100.000
401 Paga themelore 34.900.000 36.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.900.000 36.100.000
402 Kontribute per sigurim social 12.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 13.500.000
404 Kontribute 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.500.000
42 Mallra dhe sherbime 47.020.000 50.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.020.000 50.970.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 550.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 300.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 3.610.000 3.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.610.000 3.910.000
423 Materiale dhe inventar i imet 3.550.000 4.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.550.000 4.150.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.300.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.800.000
425 Sherbime kontraktuese 7.750.000 9.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.750.000 9.050.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 4.260.000 4.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.260.000  4.260.000
427 Punesime te perkohshme 24.000.000 25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 25.500.000
45 Pagim kamatash 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 1.000.000
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 1.000.000
46 Subvencione dhe transferime 6.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 7.000.000
464 Transferime te ndryshme 6.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000  7.000.000
49 Pagimi i kryegjese 9.060.000 9.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.060.000 9.950.000
492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 1.460.000 2.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 2.350.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000
EO0 ADMINISTRATA E QYTETIT 113.180.000 122.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 113.180.000 122.020.000
40 Paga dhe kompensime 50.400.000 53.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.400.000 53.100.000
401 Paga themelore 34.900.000 36.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.900.000 36.100.000
402 Kontribute per sigurim social 12.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 13.500.000
404 Kontribute 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.500.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

42 Mallra dhe sherbime 47.020.000 50.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.020.000 50.970.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 550.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 300.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 3.610.000 3.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.610.000 3.910.000
423 Materiale dhe inventar i imet 3.550.000 4.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.550.000 4.150.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.300.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.800.000
425 Sherbime kontraktuese 7.750.000 9.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.750.000 9.050.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 4.260.000 4.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.260.000 4.260.000
427 Punesime te perkohshme 24.000.000 25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 25.500.000
45 Pagim kamatash 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 1.000.000
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 1.000.000
46 Subvencione dhe transferime 6.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 (1] 0 (1] 6.000.000 7.000.000
464 Transferime te ndryshme 6.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 7.000.000
49 Pagimi i kryegjese 9.060.000 9.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.060.000 9.950.000
492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 1.460.000 2.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 2.350.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
EA SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 5.220.000 3.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.220.000 3.820.000
Té hyra
EAO0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 5.220.000 3.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.220.000 3.820.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 5.220.000 3.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.220.000 3.820.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 2.720.000 3.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.720.000 3.120.000
483 Blerje mobiljesh 500.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 400.000
486 Blerje automjetesh 2.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 300.000
EAO SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 5.220.000 3.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.220.000 3.820.000
48 Shpenzime kapitale 5.220.000 3.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.220.000 3.820.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 2.720.000 3.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.720.000 3.120.000
483 Blerje mobiljesh 500.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 400.000
486 Blerje automjetesh 2.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 300.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
F1  PLANIFIKIMI URBANISTIK 5.500.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 6.100.000
Té hyra
F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 5.500.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 6.100.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 5.500.000 6.100.000 0 0 0 5.500.000 6.100.000
425 Sherbime kontraktuese 5.500.000 6.100.000 0 0 0 5.500.000 6.100.000
F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 5.500.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 6.100.000
42 Mallra dhe sherbime 5.500.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 6.100.000
425 Sherbime kontraktuese 5.500.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 6.100.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
F2 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 8.100.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100.000 9.000.000
Té hyra
F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 8.100.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100.000 9.000.000
Shpenzime

42 Mallra dhe sherbime 8.100.000 9.000.000 0 0 0 8.100.000 9.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 8.100.000 9.000.000 0 0 0 8.100.000 9.000.000
F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 8.100.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100.000 9.000.000
42 Mallra dhe sherbime 8.100.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100.000 9.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 8.100.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100.000 9.000.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000

29.143.000

22.000.000

717.860.000

717.860.000

22.507.000

5.000.000

9.500.000

9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
KAPITALE)
Té hyra
FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
KAPITALE)
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 8.000.000 8.000.000 0 0 0 8.000.000 8.000.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 8.000.000 8.000.000 0 0 0 8.000.000 8.000.000
FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITA.  8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
48  Shpenzime kapitale 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
485 Tnvestime dhe mijete jofinanciare V 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
G1 PERKRAHIJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
Té hyra
G10 PERKRAHIJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
46 Subvencione dhe transferime 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
464 Transferime te ndryshme 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
G10 PERKRAHIJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
42 Mallra dhe sherbime 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
46 Subvencione dhe transferime 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
464 Transferime te ndryshme 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
GD PROEKTI PER EFIKASITET ENERGJETIK 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
Té hyra
GDO 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
GDO 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000

29.143.000

22.000.000

717.860.000 717.860.000

22.507.000

5.000.000

9.500.000

9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J2 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
Té hyra
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI 1 UJERAVE TE ZEZA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
42 Mallra dhe sherbime 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J3  NDRICIMI PUBLIK 20.900.000 23.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.900.000 23.400.000
Té hyra
J30 NDRICIMI PUBLIK 20.900.000 23.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.900.000 23.400.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 20.900.000 23.400.000 0 0 0 20.900.000 23.400.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 18.000.000  20.100.000 0 0 0 18.000.000  20.100.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.900.000 3.300.000 0 0 0 2.900.000 3.300.000
J30 NDRICIMI PUBLIK 20.900.000 23.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.900.000 23.400.000
42 Mallra dhe sherbime 20.900.000 23.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.900.000 23.400.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 18.000.000 20.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 20.100.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.900.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 3.300.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J4  HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.000.000
Té hyra
J40 HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.000.000
Shpenzime

42 Mallra dhe sherbime 5.000.000 2.000.000 0 0 0 5.000.000 2.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.000.000 2.000.000 0 0 0 5.000.000 2.000.000
J40 HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.000.000
42 Mallra dhe sherbime 5.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.000.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J6  MIREMBAJTIA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, 19.000.000  24.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  24.500.000
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE
Té hyra
J60 MIREMBAITJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, 19.000.000  24.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  24.500.000
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 19.000.000  24.500.000 0 0 0 19.000.000  24.500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 19.000.000  24.500.000 0 0 0 19.000.000  24.500.000
J60 MIREMBAJTIA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRU  19.000.000  24.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  24.500.000
42 Mallra dhe sherbime 19.000.000  24.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  24.500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 19.000.000  24.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  24.500.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE 17.100.000  19.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0  17.100.000  19.100.000
GJELBERIMEVE
Té hyra
J70 MIREMBAITJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE 17.100.000  19.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0  17.100.000  19.100.000
GJELBERIMEVE
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 17.100.000  19.100.000 0 0 0 17.100.000  19.100.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 17.100.000  19.100.000 0 0 0 17.100.000  19.100.000
J70 MIREMBAJTIA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELB  17.100.000  19.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0  17.100.000  19.100.000
42 Mallra dhe sherbime 17.100.000  19.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0  17.100.000  19.100.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 17.100.000  19.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0  17.100.000  19.100.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JA  NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 4.000.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.700.000
Té hyra
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 4.000.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.700.000
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 4.000.000 4.700.000 0 0 0 4.000.000 4.700.000
482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 4.700.000 0 0 0 4.000.000 4.700.000
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 4.000.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.700.000
48 Shpenzime kapitale 4.000.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.700.000

482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.700.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
Kat . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
ategoria . . . . .
) .g Pérshkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JD NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE 36.430.000  48.430.000 0 0 0 0 9.507.000 0 9.500.000 9.500.000  55.437.000  57.930.000
RRUGICAVE LOKAE
Té hyra
JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE 17.430.000  29.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0  17.430.000  29.230.000
RRUGICAVE LOKAE
JDA NDERTIMI I TORTUARIT PREJ TE QENDRA DERI TE 600.000 600.000 0 0 0 0 807000 0 0 0 1.407.000 600.000
VITAMINOAGA
JDB ASFALTIMI I RRUGES NE F. CJALE 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000
JDC ASFALTIMI I RRUGES LENINGRADSKA 3.800.000 3.800.000 0 0 0 3000000 0 0 0 6.800.000 3.800.000
JDD NDERTIMI I RRUGES SE RE TE PROJEKTUAR NE ZONEN 1.000.000 1.000.000 0 0 0 500000 0 0 0 1.500.000 1.000.000
VII (BLLOKU URBAN 23)
JDE RIKONSTRUKTIMI I RRUGES TE KEJ VARDAR 9KRAHU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PRAPA NDERTESAVE)
JDF NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN KORAB, ZDUNJE [ F. 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
ZDUNJE-GOSTIVAR
JDG NDERTIMI ME BEKATONKA I RRUGES BOGE 800.000 800.000 0 0 0 0 400000 0 0 0 1.200.000 800.000
VELJANOSKI
JDH NDERTIMI I RRUGES LOKALE NE QENDREN E FSHATIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DEBRESH
JDI NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN PITARNICA 800.000 800.000 0 0 0 0 500000 0 0 0 1.300.000 800.000
JDJ NDERTIMI I RRUGES NELEGJEN GRUDAJCA 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000
JDK NDERTIMI 1 URES MBI LUMIN VARDAR 0 200.000 0 0 0 0 0 0 9.500.000 0 9.500.000 200.000
JDL NDERTIMI I RRUGES NE BLLOKUN URBAN 17 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 800000 0 0 0 1.800.000 1.000.000
JDM NDERTIMI I RRUGES LOKALE ILINDENSKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDN NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE FSHATIN VERTOK 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1000000 0 0 0 2.500.000 1.500.000
JDO NDERTIMI I RRUGES PAVLE AVRAMOSKI/APJ 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 400000 0 0 0 2.000.000 1.600.000
JDP NDERTIMI I RRUGES ME BEKATONKA NE F. SIMNICE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 600000 0 0 0 2.100.000 1.500.000
JDQ RREGULLIMI PARTER I BREGUT TE VARDARIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDR NDERTIMI I RRUGES LOKALE NE F. TURCAN I MADH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDT NDERTIMI I NJE RRUGE NE F. ZDUNJE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1500000 0 0 0 3.000.000 1.500.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 36.430.000  48.430.000 0 0 0 9.507.000 0 9.500.000 9.500.000  55.437.000  57.930.000
482 Objekte te tjera ndertimore 36.430.000  48.430.000 0 0 9.507.000 0 9.500.000 9.500.000  55.437.000  57.930.000
JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGIC/  17.430.000  29.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0  17.430.000  29.230.000
48  Shpenzime kapitale 17.430.000  29.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0  17.430.000  29.230.000
482 Objekte te tjera ndertimore 17.430.000  29.230.000 0 0 0 0 0 0  17.430.000  29.230.000
JDA NDERTIMI I TORTUARIT PRE] TE QENDRA DERI TE VITA 600.000 600.000 0 0 0 807.000 0 0 0 1.407.000 600.000
48  Shpenzime kapitale 600.000 600.000 0 0 0 0 807000 0 0 0 1.407.000 600.000
482 Objekte te tjera ndertimore 600.000 600.000 0 0 807.000 0 0 0 1.407.000 600.000
JDB ASFALTIMI I RRUGES NE F. CJALE 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
48 Shpenzime kapitale 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000
JDC ASFALTIMI I RRUGES LENINGRADSKA 3.800.000 3.800.000 0 0 0 3.000.000 0 0 0 6.800.000 3.800.000
48 Shpenzime kapitale 3.800.000 3.800.000 0 0 0 0 3000000 0 0 0 6.800.000 3.800.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.800.000 3.800.000 0 0 0 3.000.000 0 0 0 6.800.000 3.800.000
JDD NDERTIMI I RRUGES SE RE TE PROJEKTUAR NE ZONEN 1.000.000 1.000.000 0 0 0 500.000 0 0 0 1.500.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 500000 0 0 0 1.500.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 500.000 0 0 0 1.500.000 1.000.000
JDE RIKONSTRUKTIMI I RRUGES TE KEJ VARDAR 9KRAHU PI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDF NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN KORAB, ZDUNJE [ F. 2 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
48 Shpenzime kapitale 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
JDG NDERTIMI ME BEKATONKA I RRUGES BOGE VELJANOSK 800.000 800.000 0 0 400.000 0 0 0 1.200.000 800.000
48 Shpenzime kapitale 800.000 800.000 0 0 0 0 400000 0 0 0 1.200.000 800.000
482 Objekte te tjera ndertimore 800.000 800.000 0 0 0 400.000 0 0 0 1.200.000 800.000
JDH NDERTIMI I RRUGES LOKALE NE QENDREN E FSHATIT C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDI NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN PITARNICA 800.000 800.000 0 0 500.000 0 0 0 1.300.000 800.000
48 Shpenzime kapitale 800.000 800.000 0 0 0 0 500000 0 0 0 1.300.000 800.000
482 Objekte te tjera ndertimore 800.000 800.000 0 0 0 500.000 0 0 0 1.300.000 800.000
JDJ NDERTIMI I RRUGES NELEGJEN GRUDAJCA 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000
48 Shpenzime kapitale 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000
JDK NDERTIMI I URES MBI LUMIN VARDAR 0 200.000 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.700.000
48 Shpenzime kapitale 0 200.000 0 0 0 0 0 0 9500000 9500000 9.500.000 9.700.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 200.000 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.700.000
JDL NDERTIMI I RRUGES NE BLLOKUN URBAN 17 1.000.000 1.000.000 0 0 0 800.000 0 0 0 1.800.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 800000 0 0 0 1.800.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 800.000 0 0 0 1.800.000 1.000.000
JDM NDERTIMI I RRUGES LOKALE ILINDENSKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDN NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE FSHATIN VERTOK 1.500.000 1.500.000 0 0 0 1.000.000 0 0 0 2.500.000 1.500.000
48 Shpenzime kapitale 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1000000 0 0 0 2.500.000 1.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 1.500.000 0 0 0 1.000.000 0 0 0 2.500.000 1.500.000
JDO NDERTIMI I RRUGES PAVLE AVRAMOSKI/APJ 1.600.000 1.600.000 0 0 0 400.000 0 0 0 2.000.000 1.600.000
48 Shpenzime kapitale 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 400000 0 0 0 2.000.000 1.600.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.600.000 1.600.000 0 0 400.000 0 0 0 2.000.000 1.600.000
JDP NDERTIMI I RRUGES ME BEKATONKA NE F. SIMNICE 1.500.000 1.500.000 0 0 600.000 0 0 0 2.100.000 1.500.000
48 Shpenzime kapitale 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 600000 0 0 0 2.100.000 1.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 1.500.000 0 0 600.000 0 0 0 2.100.000 1.500.000
JDQ RREGULLIMI PARTER I BREGUT TE VARDARIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDR NDERTIMI I RRUGES LOKALE NE F. TURCAN I MADH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDT NDERTIMI I NJE RRUGE NE F. ZDUNJE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000 0 0 0 3.000.000 1.500.000
48 Shpenzime kapitale 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1500000 0 0 0 3.000.000 1.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 0 0 0 3.000.000 1.500.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JG NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 10.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 12.000.000
Té hyra
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 10.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 12.000.000
JGC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JGD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 10.000.000 12.000.000 0 0 0 10.000.000 12.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 10.000.000 12.000.000 0 0 0 10.000.000 12.000.000
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 10.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 12.000.000
48 Shpenzime kapitale 10.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 12.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 10.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 12.000.000
JGC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JGD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JI NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN 19 000.000  20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  20.000.000
E UJERAVE TE ZEZA
Té hyra
Jio  NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE 19.000.000  20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  20.000.000
PASTRIMIN E UJERAVE TE ZEZA
JIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 19.000.000 20.000.000 0 0 0 19.000.000 20.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 19.000.000 20.000.000 0 0 0 19.000.000 20.000.000
JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN 19.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 20.000.000
48 Shpenzime kapitale 19.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 20.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 19.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 20.000.000
JIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JJ  NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
Té hyra
JJO NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JJO NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JM  SHPENZIMET E KAPITALIT PER PARQE DHE GJELBRI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 8.000.000 0 0 0 12.000.000 4.000.000
Té hyra
JMO PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 8000000 0 0 0 12.000.000 4.000.000
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 4.000.000 4.000.000 0 0 8.000.000 0 12.000.000 4.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 4.000.000 0 0 8.000.000 0 12.000.000 4.000.000
JMO PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 8.000.000 0 0 0 12.000.000 4.000.000
48 Shpenzime kapitale 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 8000000 0 0 0 12.000.000 4.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 8.000.000 0 0 0 12.000.000 4.000.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JN  PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Té hyra
JNO PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime

0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
JNO PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
K4  MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 2.300.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.000.000
Té hyra
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 2.300.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.000.000
Shpenzime

46 Subvencione dhe transferime 2.300.000 1.000.000 0 0 0 2.300.000 1.000.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 2.300.000 1.000.000 0 0 0 2.300.000 1.000.000
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 2.300.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.000.000
46 Subvencione dhe transferime 2.300.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.000.000

463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 2.300.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.000.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000  29.143.000  22.000.000 717.860.000 717.860.000  22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRUIMTARIA 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
(SHPENZIMET KAPITALE)
Té hyra
KA0 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
(SHPENZIMET KAPITALE)
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 1.500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000 1.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000 1.500.000
KAO MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
48  Shpenzime kapitale 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
LO SPORT DHE REKREACION 8.000.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.500.000
Té hyra
LOO SPORT DHE REKREACION 8.000.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.500.000
Shpenzime

46 Subvencione dhe transferime 8.000.000 6.500.000 0 0 0 8.000.000 6.500.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 8.000.000 6.500.000 0 0 0 8.000.000 6.500.000
LOO SPORT DHE REKREACION 8.000.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.500.000
46 Subvencione dhe transferime 8.000.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.500.000

463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 8.000.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.500.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
LA SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
Té hyra
LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MG ZHVILLIMI 1 RESURSEVE NJEREZORE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Té hyra
MGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 1] 0 0 0
401 Paga themelore 0 0 0 0 0
MGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401 Paga themelore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
Kategoria ) . . ISIhpegzmﬁei gktivitet Sh;:ierizu_net Elga Sh[()ienmmet ?ga Shperll(zng;tt nga SS;EIE]{ZSII]E\;][E
. Pérshkrimi ga Bushe vetéfinancuese otacione onacione redi
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
N1  ARSIMI FILLOR 1.100.000 0 3.609.300 1.800.000 424.061.000 424.061.000 2.500.000 2.500.000 0 0 431.270.300 428.361.000
Té hyra
N10 ARSIMI FILLOR 1.100.000 0 3.609.300 1.800.000 424.061.000 424.061.000 2500000 2500000 0 0 431.270.300 428.361.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 396.290.000 396.290.000 0 0 0 0 396.290.000 396.290.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 284.440.000 284.440.000 0 0 0 0 284.440.000 284.440.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 111.850.000 111.850.000 0 0 0 0 111.850.000 111.850.000
42 Mallra dhe sherbime 600.000 0 3.609.300 1.800.000 26.201.000 26.201.000 0 0 0 0 30.410.300 28.001.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 225.000 119.000 0 0 0 0 0 0 225.000 119.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 200.000 0 598.000 307.000 12.600.000 12.600.000 0 0 0 0 13.398.000 12.907.000
423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 0 867.800 423.000 3.160.000 3.160.000 0 0 0 0 4.127.800 3.583.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 100.000 0 810.500 398.000 2.910.000 2.910.000 0 0 0 0 3.820.500 3.308.000
425 Sherbime kontraktuese 200.000 0 804.000 402.000 7.160.000 7.160.000 0 0 0 0 8.164.000 7.562.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 304.000 151.000 371.000 371.000 0 0 0 0 675.000 522.000
46 Subvencione dhe transferime 500.000 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000 0 0 3.000.000 2.500.000
464 Transferime te ndryshme 500.000 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000 0 0 3.000.000 2.500.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 1.570.000 1.570.000 0 0 0 0 1.570.000 1.570.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 1.570.000 1.570.000 0 0 0 0 1.570.000 1.570.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N10 ARSIMI FILLOR 1.100.000 0 3.609.300 1.800.000 424.061.000 424.061.000 2.500.000 2.500.000 0 0 431.270.300 428.361.000
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 396.290.000 396.290.000 0 0 0 0 396.290.000 396.290.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 284.440.000 284.440.000 0 0 0 0 284.440.000 284.440.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 111.850.000 111.850.000 0 0 0 0 111.850.000 111.850.000
42 Mallra dhe sherbime 600.000 0 3.609.300 1.800.000 26.201.000 26.201.000 0 0 0 0 30.410.300 28.001.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 225.000 119.000 0 0 0 0 0 0 225.000 119.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 200.000 0 598.000 307.000 12.600.000 12.600.000 0 0 0 0 13.398.000 12.907.000
423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 0 867.800 423.000 3.160.000 3.160.000 0 0 0 0 4.127.800 3.583.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 100.000 0 810.500 398.000 2.910.000 2.910.000 0 0 0 0 3.820.500 3.308.000
425 Sherbime kontraktuese 200.000 0 804.000 402.000 7.160.000 7.160.000 0 0 0 0 8.164.000 7.562.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 304.000 151.000 371.000 371.000 0 0 0 0 675.000 522.000
46 Subvencione dhe transferime 500.000 0 0 0 0 0 2500000 2500000 0 0 3.000.000 2.500.000
464 Transferime te ndryshme 500.000 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000 0 0 3.000.000 2.500.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
. Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
Kategoria Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 1.570.000 1.570.000 0 0 0 0 1.570.000 1.570.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 1.570.000 1.570.000 0 0 0 0 1.570.000 1.570.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
N2 ARSIMI I MESEM 300.000 0 11.395.600 10.311.900 235.212.000 235.212.000 2.500.000 2.500.000 0 0 249.407.600 248.023.900
Té hyra
N20 ARSIMI I MESEM 300.000 0 11395600 10.311.900 235212.000 235.212.000 2500000 2500000 0 0 249.407.600 248.023.900
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 204.600.000 204.600.000 0 0 0 0 204.600.000 204.600.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 146.400.000 146.400.000 0 0 0 0 146.400.000 146.400.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 58.200.000 58.200.000 0 0 0 0 58.200.000 58.200.000
42 Mallra dhe sherbime 250.000 0 11.365.600 10.281.900 28.175.000 28.175.000 0 0 0 0 39.790.600 38.456.900
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 254.000 222.000 0 0 0 0 0 0 254.000 222.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 100.000 0 753.600 440.000 16.680.000 16.680.000 0 0 0 0 17.533.600 17.120.000
423 Materiale dhe inventar i imet 50.000 0 1.561.000 1.561.000 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 4.711.000 4.661.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 100.000 0 2.741.000 2.741.000 2.350.000 2.350.000 0 0 0 0 5.191.000 5.091.000
425 Sherbime kontraktuese 0 0 5.690.000 5.072.900 5.715.000 5.715.000 0 0 0 0 11.405.000 10.787.900
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 366.000 245.000 330.000 330.000 0 0 0 0 696.000 575.000
46 Subvencione dhe transferime 50.000 0 0 0 60.000 60.000 2.500.000 2.500.000 0 0 2.610.000 2.560.000
464 Transferime te ndryshme 50.000 0 0 0 60.000 60.000 2.500.000 2.500.000 0 0 2.610.000 2.560.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 30.000 30.000 2.377.000 2.377.000 0 0 0 0 2.407.000 2.407.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 30.000 30.000 2.377.000 2.377.000 0 0 0 0 2.407.000 2.407.000
N20 ARSIMI I MESEM 300.000 0 11.395.600 10.311.900 235.212.000 235.212.000 2.500.000 2.500.000 0 0 249.407.600 248.023.900
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 204.600.000 204.600.000 0 0 0 0 204.600.000 204.600.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 146.400.000 146.400.000 0 0 0 0 146.400.000 146.400.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 58.200.000 58.200.000 0 0 0 0 58.200.000 58.200.000
42 Mallra dhe sherbime 250.000 0 11.365.600 10.281.900 28.175.000 28.175.000 0 0 0 0 39.790.600 38.456.900
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 254.000 222.000 0 0 0 0 0 0 254.000 222.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 100.000 0 753.600 440.000 16.680.000 16.680.000 0 0 0 0 17.533.600 17.120.000
423 Materiale dhe inventar i imet 50.000 0 1.561.000 1.561.000 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 4.711.000 4.661.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 100.000 0 2.741.000 2.741.000 2.350.000 2.350.000 0 0 0 0 5.191.000 5.091.000
425 Sherbime kontraktuese 0 0 5.690.000 5.072.900 5.715.000 5.715.000 0 0 0 0 11.405.000 10.787.900
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 366.000 245.000 330.000 330.000 0 0 0 0 696.000 575.000
46 Subvencione dhe transferime 50.000 0 0 0 60.000 60.000 2500000 2500000 0 0 2.610.000 2.560.000
464 Transferime te ndryshme 50.000 0 0 0 60.000 60.000 2.500.000 2.500.000 0 0 2.610.000 2.560.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 30.000 30.000 2.377.000 2.377.000 0 0 0 0 2.407.000 2.407.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 30.000 30.000 2.377.000 2.377.000 0 0 0 0 2.407.000 2.407.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
NA ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 11.000.000 6.000.000 782.100 382.100 0 0 0 0 0 11.782.100 6.382.100
Té hyra
NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 11.000.000 6.000.000 782.100 382.100 0 0 0 0 0 11.782.100 6.382.100
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 11.000.000 6.000.000 782.100 382.100 0 0 11.782.100 6.382.100
482 Objekte te tjera ndertimore 11.000.000 6.000.000 500.000 150.000 0 0 11.500.000 6.150.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 282.100 232.100 0 0 282.100 232.100
NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 11.000.000 6.000.000 782.100 382.100 0 0 0 0 0 11.782.100 6.382.100
48 Shpenzime kapitale 11.000.000 6.000.000 782.100 382.100 0 0 0 0 0 11.782.100 6.382.100
482 Objekte te tjera ndertimore 11.000.000 6.000.000 500.000 150.000 0 0 0 0 0 11.500.000 6.150.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 282.100 232.100 0 0 0 0 0 282.100 232.100




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
NB SHPENZIME KAPITALE PER SHKOLLAT E MESME 9.700.000 6.100.000 1.596.000 1.266.000 0 0 0 0 0 0 11.296.000 7.366.000
Té hyra
NBO 9.700.000 6.100.000 1.596.000 1.266.000 0 0 0 0 0 0 11.296.000 7.366.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 9.700.000 6.100.000 1.596.000 1.266.000 0 0 0 0 0 0 11.296.000 7.366.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 84.000 54.000 0 0 0 0 0 0 84.000 54.000
482 Objekte te tjera ndertimore 9.700.000 6.100.000 1.120.000 820.000 0 0 0 0 0 0 10.820.000 6.920.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 392.000 392.000 0 0 0 0 0 0 392.000 392.000
NBO 9.700.000 6.100.000 1.596.000 1.266.000 0 0 0 0 0 0 11.296.000 7.366.000
48 Shpenzime kapitale 9.700.000 6.100.000 1.596.000 1.266.000 0 0 0 0 0 0 11.296.000 7.366.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 84.000 54.000 0 0 0 0 0 0 84.000 54.000
482 Objekte te tjera ndertimore 9.700.000 6.100.000 1.120.000 820.000 0 0 0 0 0 0 10.820.000 6.920.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 392.000 392.000 0 0 0 0 0 0 392.000 392.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
R1  MBROIJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 3.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.000.000
Té hyra
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 3.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.000.000
Shpenzime

46 Subvencione dhe transferime 3.500.000 1.000.000 0 0 0 3.500.000 1.000.000
464 Transferime te ndryshme 3.500.000 1.000.000 0 0 0 3.500.000 1.000.000
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 3.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.000.000
46 Subvencione dhe transferime 3.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.000.000

464 Transferime te ndryshme 3.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.000.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MBROITJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
(SHPENZIME KAPITALE)
Té hyra
RAOQ MBROITJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
(SHPENZIME KAPITALE)
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 200.000 0 0 0 200.000
482 Objekte te tjera ndertimore 200.000 0 0 0 200.000
RAO MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES (SHPEN 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
48 Shpenzime kapitale 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
V1 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 10.680.000 7.160.000 43.459.000 43.459.000 0 0 0 0 54.139.000 50.619.000
Té hyra
V10 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 10.680.000 7.160.000 43.459.000 43.459.000 0 0 0 0 54.139.000 50.619.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 1] 36.488.000 33.821.000 0 0 0 0 36.488.000 33.821.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 26.562.000 24.459.000 0 0 0 0 26.562.000 24.459.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 9.926.000 9.362.000 0 0 0 0 9.926.000 9.362.000
42 Mallra dhe sherbime 0 0 10.680.000 7.160.000 6.571.000 9.238.000 0 0 0 0 17.251.000 16.398.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 130.000 65.000 0 0 0 0 0 0 130.000 65.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 1.050.000 1.050.000 1.408.000 2.250.000 0 0 0 0 2.458.000 3.300.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 6.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 6.200.000 4.200.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 2.660.000 1.400.000 3.663.000 4.700.000 0 0 0 0 6.323.000 6.100.000
425 Sherbime kontraktuese 0 0 445.000 250.000 1.500.000 2.288.000 0 0 0 0 1.945.000 2.538.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 195.000 195.000 0 0 0 0 0 0 195.000 195.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 400.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 400.000
V10 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 10.680.000 7.160.000 43.459.000 43.459.000 0 0 0 0 54.139.000 50.619.000
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 36.488.000 33.821.000 0 0 0 0 36.488.000 33.821.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 26.562.000 24.459.000 0 0 0 0 26.562.000 24.459.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 9.926.000 9.362.000 0 0 0 0 9.926.000 9.362.000
42 Mallra dhe sherbime 0 0 10.680.000 7.160.000 6.571.000 9.238.000 0 0 0 0 17.251.000 16.398.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 130.000 65.000 0 0 0 0 0 0 130.000 65.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 1.050.000 1.050.000 1.408.000 2.250.000 0 0 0 0 2.458.000 3.300.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 6.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 6.200.000 4.200.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 2.660.000 1.400.000 3.663.000 4.700.000 0 0 0 0 6.323.000 6.100.000
425 Sherbime kontraktuese 0 0 445.000 250.000 1.500.000 2.288.000 0 0 0 0 1.945.000 2.538.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 195.000 195.000 0 0 0 0 0 0 195.000 195.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 400.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 400.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
VA MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 0 0 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000
Té hyra
VA0 MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 0 0 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 0 0 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 480.000 480.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
486 Blerje automjetesh 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
VAO MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 0 0 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 1.080.000 1.080.000 0 1] 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 480.000 480.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
486 Blerje automjetesh 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000 29.143.000 22.000.000 717.860.000 717.860.000 22.507.000 5.000.000 9.500.000 9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
W0 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 2.430.000 2.670.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.558.000 17.798.000
Té hyra
W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 2.430.000 2.670.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.558.000 17.798.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 1.110.000 1.350.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 16.238.000 16.478.000
401 Paga themelore 1.050.000 1.250.000 0 0 9.733.000 9.733.000 0 0 0 0 10.783.000 10.983.000
402 Kontribute per sigurim social 60.000 100.000 0 0 5.395.000 5.395.000 0 0 0 0 5.455.000 5.495.000
42 Mallra dhe sherbime 1.320.000 1.320.000 0 0 0 0 0 0 (1] 0 1.320.000 1.320.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000
423 Materiale dhe inventar i imet 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 2.430.000 2.670.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.558.000 17.798.000
40 Paga dhe kompensime 1.110.000 1.350.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 (1] (1] 0 16.238.000 16.478.000
401 Paga themelore 1.050.000 1.250.000 0 0 9.733.000 9.733.000 0 0 0 0 10.783.000 10.983.000
402 Kontribute per sigurim social 60.000 100.000 0 0 5.395.000 5.395.000 0 0 0 0 5.455.000 5.495.000
42 Mallra dhe sherbime 1.320.000 1.320.000 0 0 0 0 0 (1] 0 (1] 1.320.000 1.320.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000
423 Materiale dhe inventar i imet 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000




Pjesé e vagant

357.500.000 382.140.000

29.143.000

22.000.000

717.860.000 717.860.000

22.507.000

5.000.000

9.500.000

9.500.000 1.136.510.000 1.136.500.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
X1 BARAZIMI GJINOR 700.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 200.000
Té hyra
X10 700.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 200.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 700.000 200.000 0 0 0 700.000 200.000
423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 0 0 0 0 100.000 0
425 Sherbime kontraktuese 600.000 200.000 0 0 0 600.000 200.000
X10 700.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 200.000
42 Mallra dhe sherbime 700.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 200.000
423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
425 Sherbime kontraktuese 600.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 200.000
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